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TITLE 26-INTERNAL REVENUE

CHAPTER I, SUBCHAPTER C
PART 130-REGULATIONS RELATING TO THE TAXES ON

THE USE OF SAFE DEPOSIT BOXES; TRANSPORTA-
TION OF OIL BY PIPE LINE; TELEPHONE, TELEGRAPH,
RADIO, AND CABLE MESSAGES OR DISPATCHES;
LEASED WIRE, AND WIRE AND EQUIPMENT SERV-
ICES; LOCAL TELEPHONE SUBSCRIBERS' SERVICES;
AND TRANSPORTATION OF PERSONS*

SUBPART A.--INTRODUCTORY

Srn'oN, 130.0 (orim . RlF RFr(;LVrLIoys.-These regulations deal
with the excise taxes--

(a) On the use of safe deposit boxes, imposed by Chapter 12 of
the Internal Revenue C.ode, as amended by seetion 532 of the Revenue
Act of 1941.

(b) On1 the transportati.l. of oil by pipe line, imposed by Chapter
:0. Subchaptor A. of the Internal Revenue Code, as amended by
sections 502 and 521 (a) (22) of the Revenue Act of 1941.

(c) Imposed by Chapter 30, Subchapter B, ,of lthe Internal Revenue
Code, as at led by sectiol 54H of the Revenue Act of 1941, with
respect to-

(1) Telephonoe and radi tlIephlole messages aLId conl-
versiations:

(2) Tehgaiphl cable., and radio dispatchies and Ilessg.cs;
(3) Leased wire, teletypewrite r a. in Ii talking circuit special

service
(4) Wire and equipi en.t services (inlhlding stock quotation

alld info .Ilinllt sei rices, hblgl'rti aha ll amid fire alarm service,

and ll sin.ilar services);
(5) Loa I l lephoe service mllendeted to subscribers.

-snIilo, w 1U400 t lO.SO are isued ulnder I lla irthori .c.piir. ll ill yC5lilll lh5,
3412, and 3791 of the r[ rimllal Io, enflt om ( Iode 3 t 206, 42:, n 4i S 2 .. 1940
ed., 1855 3472, i4,ld 17i1 ), and fol.low lih atupitory provisaons to which they, resxpllvely,

(1)



(di) Imposed)0 by Chapter 30. ubLhtaptri C, of the Internal Rev
emte (ode. as addled by ec( tiit 554 (b) of the Revenuie Act of 1941,
wiith respect tI-

(1) liansportation of ptrs ns by rail, motor vlehicle, water,
or air;

(2) Seating and sleeping arormmldadt ios furnished in cot-
neition with trlllpotation of pm1s b1y rail, motor vehicle,
water, or iit.

The eguialitio n with .especl to t ie i in..poition, lmannelr of alppliea-
tirol, and computation of tax art! set forltI in SubpartIs B to 1F. in-
clusive. The reguIlaitio s relating to the retuli and colilection of
tax and the imlpositionl of penalrties nd related matters are comialined
in Subpart G.

Tihe stat utory references iare ito the Internal Revelnue Code (53 Suitt.,
Part 1) unless otherwise statied.*



SUBPART B.-DEFINITIONS

SEC.( 37D7 I'EFINFITONS

a) Wh.... tae l: illn tiis ti , whper noHt otherwise d[stlnetly expre,,l
or 11 loifestly JltetitllI& witlh Ill, intent therorf

(1) Issm Tillt term "lwrun shall ,. be constrned to mean and
in(flld fal I(l]ivlital,. a trust, stite ', pi.i..rrH'i) (,olnflliy, or
co r.orati]n.

{2) 'AkRTNmrsnlp *kNii p\ThrNi;. -- lih(b trlen. 'partnieishdli,' itcjhid
a synilvtle te, group.. po ol, oint yenti re-, or othe ini.. i.e. rl a.. ted
oigltriig tion. (lrl11cghl (i by mleall,, If which lilly blle[!, .

fin ltllctl
ipwfrlti0it or' v~ltlti! i, rr'Iin. :Ia w. itlb i nota, withii the

Ilia1iiiu of this 1](}, im [lli or elAtt ii a lrIt .rllra on i ll(t] the tern
ptrtltie' iuiiI It.l. I ri, n±isi.)p ii sll 1h synd i.ate. gnroul. pi1I, joint

l3){l[. C 1 (I tiit u , l, "c I ..iol " ..IIl .... s ta,
Joinlt stiok (',itpINlIiii, al1( i..i..anct .... lalwll tO

(9) UTNiTl) STAT5s Tile ler Vllfl(e d Slates" when used inl a
glngs'ar[1t ll senS i (111dhl(s Olly tlt' grille,s th Tilerritories if 1n]iski
tlld II Jiw lii, alld t lit sirit of I'o ti.

(]Oi TAU: Thle word "Slate' sluil] heo e otlnrlld to in!ltlide
the Trr ilories rIjt til strio t of Cll .. tnilt,. Werey 11sch construction
iS elr'ssary , oH ;arry lot p-r([v~ N of t hi, Hitll.

(11) S11rp ,st¥. Ti , trm ri td ,ri tl'1y" iaeala, tle ,Sevretary of
thle To',risu jy.

{ 12) CoMM[sqolONai Tle! 1tnt "('&.l.i. Fs...," ll(ilnis theil CGum-
fllLSmSi]l{" Of [rlitrrio Ilv,¥Ilalu

(13) (ro. [h ul, Ti e 1t1-te ihrl "colectr" 1tiJ.f .llS oljtitio r .IDternal

(14, TA/, PAYRh, Th e ,rm itll laxlyer means .n. Ii-son subject

exci utl o lher thiags, otherwise withic tile lmea ning of t he tern defined.

SrC. 130.1 MEANINO OF TrmMsj.AS used in these regulations,-
(a) GeCernr .- The terms defined in the applicable provisions of

law shall have the mnernings so assigedt to them.
(b) Politii, sutddv;:on.-The term "political subdivision" means

a coumty, city, town, village or other m.unicipality.*

(3)



SUBPART C-SAFE DEPOSIT BOXES

SEC MSr~. TAX (A SAMENDEl) BY SIKV1OX 532, PART IIL TITLE
V (F TIlE IREVIrNU ACT (iF r141).

(al) itATn Talih c shall lie iinl,psd a Ial £Eiilllt tI 20 lper e!rttm

of tle I li....t it ollected for tite r iuse of iilly s, fel lc[)lll il bx.
I0 r B T WOM pain. The tax ilipoild by sullbebini i n) Shill he

laid by lip lersli pa ying for Ili u., of lit I afi lepIsit box.

SEC il55 COLLI(ElTION )Fi TAX IBY I.ESSOR

(at RlQ[IREMi;NiT- E¥,ry 1t.r.i.n iti1tl~g lilly (!(dlldialls sspeciftied i,
slI.SOIrlitb (1) if se1thii I).50 Mmt cbllee[ til t 1 1t ahollf tax i1iOSd

' sc ,ll h tiiset.lioli fromlr the usr nf rygil R the use io th safe depolit
box.

SEC 1857. I 'EFINITION O(F SAIE 1I)111OSI BOX.

Fir thell p.rposies of thi, I(loilir ally ,Btnl. safe. b, l.or oltflr re
,eptl.le. of nit ilore ltmn 40I ll hr41 feet aplflty, u,.d for ihth, afe-
kei!plg or s iit i 4 of il... r, IIlill, mpltey . i , specie. hlllinil, Socks, biI.(.lS,

s%!(tl tti']08 , hj'llll B] ;picl)(qi' , JlIX killI, Or 111d( 4 Va(IIIIlBl ]).. .. ll lz I pr -
erty, SlIl l i (I glu '(l'd ;1, I afiO uio ,lt il i'X.

SEC, 5t.lL }EFFECI VE DATE OF PART I ENIE AC OF
I1I.)

The ,in[ed n I.s illnlde ly liti Par-t s1,1 be i ilbale onl y wilh
ipsiplet to tihe ]p{liid uilsliiiht willh OGlbetr i. 141. and t{ip rafe, s[,ei-

fled ill sip .io Inl {ie - Iatonl Iolittl ...I V(iiit (o(t sha.l ll
nI..t ,pply with rspc to Nivh lLi.I,1.d Tlhit Part &hall take effect n
OctobIer 1, 1941.

Stc. 13(.0 1 l'rrnlu vP I':m n..--The tax on the use of safe deposit
Lboxes was imposed orginally 1,1 Tite V of ilhe lReveuem Act of );32.
The aptplicable provisions of lie Revenuiie Act of 1932 were supersexded,
elkctive Marc[l i 1 939. ly prvisio]]s of thie Internal Revenue Code.
'The late of tax was iincreaed t frim 10 pe1 cent to 11 per cent by section
1650(a) as added by section 210 of the ltRvenue Act of 1940, effective
for a t'bld of five years begiininig July 19 140. Such itreased rateo
was sl ersi td illad thle rlat Id tax was again inerea-i:d, effective Oc
tiober 1 1941, Iy the fiuritter amiendinent of ,ctioi 1850(a) by section
532 of Ihll Ivclnue Act nof 1941.

Sx. 130.11 Scor' or lxx.--Sction 1850 as amended by section 532
of Ilhe li evenue Act f 1941 i poses tax I) .1111. .. inits collected for
the use of saife deposit boxs.,

['hli tax dxoes not aI ply to ill.ol..ilts ollected for rental of open
space ill a geneal stuorage vauilI.*

(4)
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Src. 130.12 DmI NITION OF SMW )RP*rSr Bliox.--The ertm "'safe
deposit box" ihlud ..s a.i y ault. safie. box, o ther receptacle, of not
more than 40 cubIic feet capcitv. such is is customiarily leased by a
bank. trust coI..l.pany. s!ctrity dlalelr. ilimetlllent Iollpany! or storage
comp any, for tIo e sifiekecpi'g ogr storage of jeweiry, plale, monely,
si'ieW. biuillion slocks, bodls .seettlritie s iflljp(1' tn1t bplpairs of any kilL,
or other fornls of vabuable prosonld pI.op...)erly

SiC. 130.13 laTilam rFY R rTx.-r'llh tax is paythi! by the person
paying for thile iuse of tie safe deposi Ibox. E,,verV perjsmll recei ving
pitatymts for the ule of a Sn afe dposif box is Ir rellired tt collect the
tax fronm thle prson, paying fior such ise, and mnist return and pay
over the taxes so o/llited in aecordalOc, t ill the provisionls orf etc iol$s
130.72 anld 1.l74.*

SrcE(. 130.1[4 RAr: AI'll CO.Mi TrATIoN o( 'lAX. WVith respect to the
priod beginning Octolxa 1. 141. 1the tax is i .nposrd at the rate of
20 per ient of the anmount iliicte( fio the use of anliy safe deposit box.

The tax is measured strictily by tie amounll &olehted for the use
of the safe deposit bolx aithout regar d to tie period4 for which the
payment is made. Thils, ithe tax at the incfl's( d iale of 21) per cent
appliis to the aonluit colletede oin or after ()ctobe' 1, 1941t eve, thoui gh
Such a l/no llt lprepleti.ts a Ipayi..lltit, whbtherI il in lo x or ill part, for
iu. of a safe deposit Ibox rim', to Otolber 1. 1!41.

Where Iduriing the tern, of ilie coiltract or agreement for the n*s of a
safe deposit box. siuclh us, is rlinquisLIed aned a new agvreenwnt is nade
for the use of iniothav safe dIeposit box. additi .o..al tax is due upon
anyl furtlie iloullit collected ulIdrlt tih new ilgrmnlln1t.*

45~2!97 42 2



SUBPART D.-TRANSPORTATION OF OIL BY PIPE LINE

SEt :4:). T'AX (AS AMEN'il'UD By SI;lC'ltINS l.02ANi 52i (a) (22)
OF THE REVENXUE ACT OF 1941).

(a) ('MI'r;IAflN ANTi 1'AYMICNrI There shall be itploseld UpIn all
tn,,Slriition of ernI , p]troJleum ltld liquid prudi... hcreIh t by pipe

(i) A tax eqBii",hit 41& I c' OAntml Of tlte amount pind for
suc!h Ilhllr}liOl 0 { , ai by l 1w [pesn r''slhllinl}}g Mu1i(i

(2) Ii, 'i1eil4 '1hbll9ge for- Ira1isjortittiI.. is ri.. e. edithlr b y rleaon
of ller~l[tl> of the . I.o....l.. 5]}' I 'flh HjYhI'i (1' for :lIty 0Othr

1iiiH. tax qiilirIit to i[ {q'n titp of the fair{ (lhtrgE, for

suich rIzHI)oF .I.til t, ;id iy h i'i ri'bol11 fllliihiig such

'li sI rIuH t 1siol
{31 If t{iller thal Ill 11Ow ('ltl' If Il[ I IIIs l,11.i1th 1+1ti /isieti'{ot

a tnx {iiilvalent to 4¼/ per 4 conrule i sltIh fair charge.l t, II ll
by the perqon fnriml{hhng such [It/'lliorthilltl.

(b) FAIR (CAl;in IclINT, Fur liii' I]lIIrioS. if... ( this s('Ciih i, ll fair

(1 trot Ertlal ] in .... a til' oil,' i ai,t t iff ll

(2) if {oll slI' rlts or tl'infs \tiN, thell il, lt IhP , li,'I of lieI

actual i hoin tfle r ta es pr . 1'i...l s of {th(ler ni't it.I filie [ir. tlsit

(3) if .. s. ch r.... s r lariffs exis, lien oln thlt' hasho If a
rjisulllbnale hI'hAl g, filr 'si([I tl';lli~4}orlll inI, il ti*erllin il bly thb

SEC. 521 I)ID'INSE 1X(I8E TAX RATES MAIE PERTMANENT'
WIIIH ARE NOT IN( IREASEI BY IT HI ACT. ( IEVINIE ACT

.. {hi, It l!ply If(11eo,[1·..:11

Sec. 130.20 ilFFE(TEl: P:l10mD.--Th e t11x 0111 the Iaraspoj)rtati1o n of
clde petrolerum a ... ( liquidt pr i,(rs ith .. ) roof y pipe lile wa itmposed

provisions of tihe ipevro lre At if 1932w e supetredd fh ffiectiv e

MIa, 1, 19 1/9, by priseiiot ns of the Interna ReohIemIt ('ole. The uate

of trax wse itrock a . ii.st idf r o ' 4 pr icent to 4/ per clen . t by siiion

(1650(a), as adidedl by section 2 10 f the Rew ,iun Act of 1940, effective
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for a period of five years beginning July 1, 1940. The tax at suech
increased Irate ,was indle il .r. a.i. ui by alnlleledent of section 3460(a)
by section 502 of the Rlevenue Act of 1941.*

SEC. 130.21 S(nl': or TAx.-Secttio 3460, as amended by section
5(02 of the Revenuce Act of 1941, imposes a tax onil all rIan sportation
of crude petroleultl and liquid products thereof by pipe line.

The tax applies to any nlovemnent if the specified products by pipe
line by any personii regardlless if whether thie movement is for hire.
The ownership of lie pipe-line facilities, or of tIe product trans-
ported, is immaterial, lhe taxalble lpipe-line movement of the speei-
fledi products includes gathIeriiing sevice within the producing field
or area, trimk line translport ation service, and loading service fur-

eished as part of, or in connection with, a transportation service.*
SIx. 130.22 Gi=rm No. Tnrrll Lix:, AND LOA)ADMNO SIMrOERs.-The

term "gathering service" inicudes inovenelnts of crulde petroleuln or
liquid p .dnucts ihleref thbrough any pile liine reaching from wells,
flow tanks, or sttling tanks in tihe area or field where the product is
produced, to sto .. rage taks, a trunk line or main line, a refinery, or
to market, or ally other poinit wili tll pr oducing arv a or field,
without Iegaid to Ihe size of the p ip e, the lhength iof the inmovement
or the quantity of the specilied prIodlldS carried through such line.
Such term does iot include ta moemn'en t from wells to flow tanks,
or settling tanks adjacent to the wells.

Trnink lihe sr' vice includes I0ovenICents {f the specilied produects
from. the enid of gatlhering lines, or froin unloading points such as
loading racks or ioadirllg whiltIrves, through Ilaill or tiulink pipe lines
to a point of delivery.

Loading service includes the loading of the specified products into
tank cirls or tank vessels over loading iaclis ) load i .ding wharves where
such sir vice is performed as pa, t of, or in contiiecii n with, tinuspor-
tation service.*

$Fx. 130.23 Li, & wLITY FAIR T''x.-TheI tax is payable by the person
furnishing the transportkation sin'vice,*

SEc. 130.24 I1ATE: AND COMJLIA1rbN or T'x.--Tihe tax is imposed
at the rate of 41/2 per cent of thie anmiounlit paid under actl bona fide
rates or tariffs for tIransportatlion of ride petroleum anilld liqul prol-
nets thereof by pipe line.

Wheirl no charge is miad, for Ihe transportation of crulde petro-
lenum and liquid irodnucts thereof by pipe lint by i'ason of the own-

lthip ip of the cor o..dity so trP!iSV nted, o for any other, reason,
the tax, at the rate of 41/ per cent, shail Ih com, led onil tile basis
of a fail' ciharge for su:h tratn ; rpt at ioin, aS lidetermined by tile
Connussioner.
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fIn nsvs >f oll thaer n t n]'.. ]...lilgth t .irl..Isa.iC.lls, wbel( thl pay-
ittt l[ f' as'il of (r.i..I [(iroIellnl. and liqllid prodaets
thereof by pi~,, line is les t.han theI fail tIIrJIgt tor iSuch ti'anspot'aa-
II (oi. tht tax I t l¢' ratt! (if 4[, pe¢*r (:t llt siill be computed on thC basis
oIf a fail charges for stt:}l t I lS l(tiioh, as dterinied by the
( notiinis siotf.I

SEa. 180,25 FATi (aLwE;.-Wlt... i[l4 t l b.a.IIL fide rlates or
tariffs have been published tio 4oer ally partituhi' pil-line tranls-
pottation ilovelllent of :iluds pet itarin or liquld producks thereof,
thle (Coniissiiri will d'ternllinel wnhat constlttites a fair charge for
the purpose of this tax in rtvspm(t of the Iuttt'iular ,novn.en.. unolder
oonsidleratii.l, il riie bais lof tihe ,rdliiir or cillstoimlllry harge for
like or silarll service..

Wheie 11o .l.ltItary or'I 'litonttiv ch¢age fo' like or similar 8lrviee
exists thre souhld be subnoitted to O! (tmmissioer for his guid-
ance and assilst:,inl in dleter.ming a fair charge, (a) a full stliejt
of the farts sriummniling tile pairrlnl rin miveiEt il (b) a full (Isecrip-
lion of lihe pipe li.e syst.m; and (c) a map or diagiam showing ill
detail tihe pa)irticlar a'ea or field and le pipt-ill facilities used,
iill(l]uinImg ta2niks at the point of origin, along he line iInd at. destina-
tion, l(dlJg alnd uiloidiing facilities, and ..iy olier facilities use*d
ill cOlinection t(]ith SUt'h ssltnhI.*



SUBPART E.-TELEPHONE, TELEGRAPH, RADIO, AND CABLE
FACILITIES

TRANSMISSION OF DISPATCHES, MESSAGES, AND CONVERSATIONS

SE(C. O65. IMPOSITION AND RATII (OIF TAX (AS \AMENIEDI BY
SE£TrtON 548 01F TlHE REtVENIE ACT (,II I l9-1)

(a) There slAll by in iuosul:
(1) (A) In Ihe ii-t, (,f eacIh teII flpon or i],adhfl tfll utIti* 11,ll' e

or (oyli'astl[oI which (,iiot'ih:1te witiili theI hire(d Sttiew for

witith th, t(ijirge is aili, tlulil 2 Iuctls, o t.x of 5 IritS for lacl 50

{atlis, or fl'lltil l th"relo, iif til. chlrge,
{B) Il IDie Ca, If each Iebegriph, cable, or rdi. (irpnateh or

mellage wlih lrorntilt,,s within th, Ui1i!¢l Stl:et, a tax of 10 per
centurn of he JiI1I1oIIIlt of the eharg.. Onfly ole pcymnllti of 1 tax
lImplosel by obpllralgrolh lA) I, (iB) sial be, rcliired noallwlth
stalldinlg thi! lles or 814lfoI1. (fu ollr "ItorI, er*SOnls 1ift 14d ill the

trnsliniiLu..i of si'h lil)kllll l Ifsi]{pooh, or (oi]v@UIoii.]

SE(C 3441. RIETURITN AND I AYMI!N'T

(Il) The laxs hloi,,.ed by sl'(il]j 34(L5 shall e, ld by tfhe larrse,
paybig for th, services or facilities.

SEt Isla. EF['IEC'TIIVE IATE 'IF PARI IV. (REV EN-E Aor
OF liN1.)

(a) iTh'! [ t,1dilrltS ] late by lhi. ]I'lrt shll be ppljlcable Oilly
with relocl1 I. tIe 1'irlm bgrioliug willh the effertilve date of btis
Part * * Tils I'lt istmll tIIkI' efcli ot Ocuhomra 1, i41.

Six. 130.30 It fl:cI[VE PmlIlOlmlTh e taxes on1 telegraph, telephone,
cable, or radio disipathes, leassage odi coltiverslt ionl, were ilImosed
origiially by T'itit V of tlh Revein e Act of 1932. The applicable
provisions of the Reveile Act of 1932 were superladeld, effective
March 1, 1939, by [novsi[iS if thle Intiul RevoluIe Code. The
(ode provisionsi wIre 1;I It led ,suseuititly by var'iotls Acts, includ-
ilg tile Revenue Act of 1940, nli irs aed w4 i . i.le. Ier e to ir'maiin in
effect intii June 30., 1945, The ('ode provisions were ftnther
amended by the Rvetlat! Act If 1911, an(d as tlie result oif sch
amnendlldilit the Iraltes ni Ibasis (if 0 .. ll.pit ing the taxes were cllanged

effective is of October 1, 1941, .....d ihe taxes w ill ow contiltlne in
effect indefiliittl.*

SWo. 130.31 ScoVr or TAX-(0) Tcx.phpon anmd radio tlebphomu
mn,,Iag,/, and con m l'llo ns.- i 'a ragla ph (1) (A) of section 34165(a),
as ialedr d by ectioin i8 ofi th Rwervnue Act of 1941, imlpses a
tax oi each tekepholle I' radio flilth1 lle m'essage or conversation
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which torigiat.. wit f in .io , I nited Sith maLt fai which tjhe clhrg'e
is noim .. I mi 24 cents.

( b ) Tcl' ,/ aphi, t abl ,and i/ d;m cIiui, .. t.i ; irt t ,,,Ie nSw .- Para-
graph (I)( B) of scti. up ;W5(aG) as amlenlded by ection 548 of the
ltveinue Act of 1941 imnposes a tax iion echi tehtgrtapli, cable, or radio
dispatch or message wvhichl m'igtnai{s Nvitbit hle United Status, ri-
g:ldIlt ss of tein al.l.int of the charge thlwrfot. t

SEG. 130.32. i'1A NIN( II o ;r 'Frg 'hta T' xnE Sr ^ry;."-'I'lie terim
"1 hited States"' iniCciu11s tile Statee tlhe Territsies if Alaska 1and
Hawaiit and the Districl of Cohlnlbia, It also includes in]land
waters (such :is rivers, lakels, bays, etc.) lying wholly within the
United Stabts, and.., where a,, in[itenrlti4....] bound..aryv lint divides
iland waters, siuchi pailri of snio inland waters as lie within the

bouiidaly of lihe iied States, ini also I le waltys known as a
iarj.it! hql~gae frim low tid, on l.. e tcoast line. Ships within these
fimit%, whetlber of foreign or ldo,.tstit r egistry, al conisidetld to be
within tie United States.*

SEc. 130.33 RIa, AaI) APPLIrcrTON .o ['x.-(a) T'c/,phmne aimi
,'adio telhjhon? rtwsst,$cs. (tt,{d cost!r^ltiotl].-Iln tihe case if each
telephone or radio i lelphoneio message or coiversation where the
carhoge is inore t1 ian 4 cents, thie rate o(f tax is 5 cents for each 50
cents or friaction tihereoft of the charge. Any addtional charge made
for "owrtimlue " in conn.ct. lion withl a telephone. or radio telephone,
message of eonversation, silt be addlled to lie basic chartge for the
purpose of dcetenriitiiig tile anlo .n.t of tax tlie. A report charge
aunoliiintg to miorei than 21 enli is suibjhct to tax. Foi inform ation
with resped. (0o Calge'(s annionllttillg Io 24 cetls or l ess, see seCtions
110.39) to 130.42.

(b) TIdeyrlph, cabe. aed rail/o dwpu/lc/w.. /rrh nea.ages.cFe
amount pail for each telegraph, cable. or ra i.io dispatch or message
is subjeel t tax atl, tli rate cf 10 lier elrt.

A charge tiaie for a Itelephone toll call used by a telegraph com-
pany in eftlting delivery cf a wikgritaph i e gssge shall be adtlded to
the basic charge for the transliission of the telegrapi message for
the purpovse Cif determ.iiniig tile aamount subject to lax. In such
case, the telegraph company is not lible for tax on the arnomnit paidu
by it to thu tlepibolnie coniliiaiy for ithe toill call whether or not the
iliarge therefor is in excess of 24 cents.

A charge imadle for a telephone loll call which is used to reach a
t elegraph oilee for thie piur;pose of semii ig a i telegraph message shonu Ihl
not be added to the basi c charge for tie t ransn i issi so of the telegraph
ilessage. as the telegriaph message is considered to begin at the tele-
griaph offie. The telepli...ie tol call ib such case is considered to be
a s{parate tinsii ction nt.. I as sillc subject toi tax.
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(o) GenraL--The tax applies to ll dImirges made for services
rendered and facilities provilded incidenrtal to the talisi ssiion of
a message or conversation. A charge ma.de by aL telephone, telegraph,
radio, or cable comipaniy fIor messenger servici in bringing tile rvcipi-
ent of a message to the telepliot . , or in ditirve riig a dlispatch or mes-
sage, musl be i.ncluded in ldeterminiing the total aimIuntl subject to
lax. 11owever, a eCl rge for ii esse [ igr service retndered by a botel oI
similar establishrenrt is not to be iicludel in thell til doil clariig liit which
the itax is comiputed.

Transmission beginis whlen the message is delivered by tile *inler
to the carrier. or its agent. anld toritijti.s ml l receipt by the ad-
drlessee or B is agent. A dispachi, Imessage. or conlver'saliein trans-

rnitted by the cobilned facilities of severalI lines or radio links is
conisidelred to be one dispaetb, ilnet2ssage or COl!vrsatiloi for ptirpos4es
oIf the tax.

All transmission services, as desc'ib),,l eTreilt, wln redi... ered for
hire are subject to tax whetlhl: be r iot thie agency finiiishiiing such
services is a co1111olt earrier.

hlle ter:m charge" its ulsel I Ieri 111r .alleIs ie ainolllt specifitd for
the trlnsiitlisslii servilt. Ntenll(n sat ilfed iii II moey. service, or ther
valuible econsiderat ion.

Tie tax is pay i. ab by tile person paying the transmission charge
and is to be collected by tie person reciving thle larynn . it. (See sec -
tion 180.70.) If a message. dlspatci. or coinversation is transmi itted
"collect," tile person who pays the charge t'l r. I.for is liable for the

Messages which origiilate in the Uniltd Slates and are senut .. ileel:
a, recipient outside of the United States arme tixable. On the oeher

hand, messages originalitng , outside of the l hitd States anid sent
"coile C' to a recipientt i ll h1n i}te, hi Stat es a ire not taxable.*

Svc. 130.34 Fa1iNKE: D I)ISAWTCHrES, ME;sAGE. AN CONMERAoTIs.-Ar
Where dispatches, ilmessages, or cOniv(SiItrolis atle trarisnitted by
telephone, radio telelphone, tolegraph, cable, or radio free of any
charge whatsoever, no tax attaches, bilt where tile carrier ill fact
miakes some ebalrge fort the i ransmission. either in Imolney, service, or
other valuable Conisiderati.on suchb cIaIge is sijtel to thile tax upon
tie basis of the alnlnit of the cbiirge conlputed ill iioiey or monley's
woith.*

Src 130.35 i]IloCviES R ixItlErI TxUAmR (Y:'lONltT.--¥[here ii, nlerld

tire provisions of a conitract, dispatches, mesSages, or collversations
are transnlitted by telepbhl..e, radio telephone, telegraph, cable, or
radio in conssideralien of the pay .ment of a lump slim of 1ml¥y¥ or
the per-formance ol 5r'vices, the aoilllOnts pai .i. r idi i lli transiSlli S olls
iare subjet to tax regardless of whether such dispatches, messages,
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rIi (onversatiolls relate to lie pielation of th, bIlljiie.ss oIf It cofImmon
carrel /tlWd Ihohet theyv an "% lin or I"off lin,"''

Where a telg raplh .li.m.i.. ipets ,o Ilt].snmi, ovwr its wires

diiatic'hes or .11...ags . ']atir IID tlhe liSii.loss of a carrier fire
or ;it rieued riates illn Ilsidiltrtinl .i. services lo be performed by
the It.rrit r ill tlilllll;p(liti g IlI II' Iilttriails of tlhe telgraph corn

IptLy, Ill s..ch (lts.)ilsphies .' .i 1estsm irre oibject to tax.*

LEASED WIRE, TELETYPEW RITER, TALKING CIRCUIT SPECIAL
SERVICE, AND WIRE ANDI EQUIPMENT SERVICES

[SEC. 31115, IMp(ISII ON AND) ltATl< '(M TAX (AS AIENDIEI' Ity
SE(CTION c4 0F TIlE [tIgVKNIl: ACl" ' OF D94 II.

f2) (A) A olx q(ll¥itl',ll iii 10 }, r, lllT.111.i of l[l .. i....t t itpli

for Ith'sa'l wI', th'yIwri, O1klg etii sl4(IhtI srvii clle.
(1) A nux uvlt I to 5 p'r lt i[i t if h, i.l I...lo plid fril

lo, .iiii.o Id t oliltipi ... i leiii ii llllltmig r trI% k f.l.t.I i.. il.l l.(.

npgr4izarph (A)). Tlii III! sh1ll hipply ,ll1do Ill i liri..l]
WhJ)&lal4"r or olpt Io,) wir's of srvlp Iire ithi Iii neil (..hahigi

tihe S!]lh t/,lsii l Il ]l;11i i1g, ] 2 uf ili*iilti * Is iS tilize d

olra y o; 1 ', I li..'.i(stilg slllfititi ii1, aeo tc*ik. 4f its bltisil(sS 11

BEC :541 EI'FFE('TlIVE JAIE ' IFPAiT IV, UItlVl2NI[JI AC] OF
11141)

{It) [[Tie lljlli
}111

iis
8

111lt11{ lIy Ilthi Part sall lie i11jpllll {illy
wth )reIt)4elio lhii ){eis? g lsPinilii with ithe (effeelivd date o(f Ihi
pat * * * 'ihis Pall- krhll l:lnk lfot1 tij t(!ltr 1, 941

(e} sIdhS ie tt( lirisiqimls il sh~iscti~i [11} th{Ie ... t..l[llhl. l Of

s'il¥t n 34O15(,{ I (21{ lliall. hb seI on 54 i..of this A il (r{ iltiug i1, txtx

(hOThI ur 1 1 l )i4 . ii !ii' Ii II liL Ii]h.' [ll (1fsrll INi lst' y II ll..]f{., TillW

ulpiLtI[1Iclit [lv Sa'y itl [ AM s:lil Iil. ;tlkppi(altlh Wil Ih. ri , [ l ]Itrlllj

Ieflor ) ithbl 1, 11, I*]

S:c. 130.36 El'':(rnrl:. The tax ni Ileald wilrs ;t(ll lalkirng circuit
special service ;vs iimpwseal imigiMdlv Iby itle, V of the Le(tlvIen Act
of 1932. ThL ipp)lteile lloipox ms Io It Itieveli A, rf 193L were

superseded \hi'lh ., 1939, Ibv the Iprovsihips Of (ht Ilnii'al Rievenue
Code. The, Codl, ... e pneivisdedrI ailmeinientlv by vairious
Acts. IlI'iwilBlg th, ,t,,i Act of 1!910. aIll is so anmidci wee to

,..mai. in elfect until Jfil 30, 1945. lfftErlire as of O)ctob, 1, 1941.
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the provisions of the Code relating to this tax were fulrther nmended
by sectiol M8 of the Re eFluDe Act of 1941. iereasirng tihe rate of tax
andl inlqpOSidlg a a ix O,1 the anlintl pild for atlny wire and eqllipinet
serrvice (inchidinig stock quil( atia and informat ion services, and burg-
lar alam and tr al trin service). i(Underi the amendmen wt nude by
section 548. thse* taxes will continue ill effect iindefiniitely.

Smr. 130.37 Solve or TAX.-(a) Lecaed irr. teletypewmhter, or
to/king eiluit speciald Rercie.-Paragraph (2)(A) of section
3465(a). as aneadiled by section 548 of tihe Revenu Act of 1941,
imposes a tiax onil the amount paid for lea.sed wife. tlet ypewriter,
or talking circuit special service.

(b) Wire and equipnment servire.-Paragraiph (2)(B) of section
3465(a). as amended by section 548 of the Revenue Act of 1941,
imposes it tax on the amounit paid for any wire and equipment
servie. including h(dak quolatiorl alld inforlnmaiion services, burglar
andl fh'e fiitrlal ,qq'¥vices, andla othllr siilar services.*

Sec., 180.88 RATe AND APACATIOrrN Or TAX. (a) Leased wtpe, tee-
htpeaunter, or lall'inaq cincidt sp1,cb' seTioze.-IoI the case of leasdl
wire. teletyplewriter, or talking circuit special service, the tax is to
be computed at the rate of 10 per cent of the anmmlunt paid therefor.

In general, leased "ire. teletypee iter. or talking circuit spec:ial
service relates to private line service where channels. equipment, and
other facilities are fiurnished (usually, but not tecesso iy i*on a
contiractual basis) to enlable ueis to eommuniicate beltween specified
locations continlumnisli or for specilied periols. as distinguished fronm
tile sending of single dispaties, Inesstges,. andi conversations by
telephone. radio teleplxone, telegraph, cable, or radio for which tolls
are charged by the carrier The communications may be telephonic,
in Morse or similar code. or may be reproduced at the tenrmlating
end in the formn of a typewritten page or tape, or picture or fec-
sinili. The charge fr-m sc serlvice ii lay tbe oil a monthlly,. daily,
or hourly brasis. or may be d(terinied by the timn consumed in
triansmissi .n. or by the lt lliibei of wi i(ds or eI ..llrcWitels transmitted.
In ertal in tmanries it mayDe be necessa-y to itilire the switthOtrlds
and X Ii llLges of a calrrlier t ce Fllillc t the sending and ilemeiving ter-
nilnal of the rI'vice.

Exanip les of such serviees are. (1) channels and equipment for
private telephlone serice. (2) channels and eqipnlient for private

Mse or si ilnali codei service (3) channels and equipment for tele-
tvypewriter or teleprinter service. (4) ehamiels and equipment for
teletypew'riter or teleprinter exchanige service. (5) channels and
eqaii)pmetll for programi tnrismssim. and (6) charmels anid equip-
melt for photograph. picture, or faesi iii transulnision, etc.

45297o--2 -3
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(b) WiVe cmd equtipmid srhrrx.- ,,In the cse of wire and equip-
atlwt service, tile tax is to be comnputel at the rate of 5 per caIt

of the mxoulitt I.idl tirulir.rft.
Where thle services rendemd incluide the furnishing of information,

such Its stcPk it alrket qnotatit iins, baseball solres, racing results,
weather reports, or nmisical pioglamsn etc., the total amount paid,
including alty aiho... is oillgerd for informlat ion or programs fur-
nished, shall be the basis for determining the tax due, whether or
not individunal items ar, ciariged or bdil!d separately.

In general, wire ilandl equipm ent service incihlites the followinig and
simnilar services:

(1) Bu rglar. fit,, or other idlaiin service, whete tihe service con-
sists of b l.ll.. ers funiisird between a remote point and the sub-
sorjber's officer or ar police or fire stationi, or a central s tation, and over

wficib a sig.nal is transmitted ii the case of illegal entry, fire, leakage,
etc.

(2) Wires and equipliint installed on tile suibscriher's p~riiises for
buirglar, file, or other, alarm ri vice, tot (iw,,d by the suIbiribeir,
but for le, use and inmaintenanici... .If whirl e ,t as periodic fee,
whether or not tlhe wires andii quipnltitl aire located Wl i. Ily, within
his pri a'iss.

(3) (Channels furrinisihed Ihta eon it point of origin and the sub-
sedibTers prniises over whicjb are givnl stork ianed olo! Inmarke(t qllo-
tations ind reports , i'ceing esults. basel>baii scores a1nfd other sport-
inig retlts, news items, ni/isieaI programriS, weathier reports, time timn,
etc. (For exceptionm. see section 130,45.)

(4) Metering services, iliuig cla tnel aa I . quii pa.. nt, fur-
hisbed between a rit. to, pailit ianid thie sibseribmrs Offie ovwer which
sigiinals are (ransiillted so that tlie subscriber may obtina iformia-
limii as l a given coniitlion at tlie reointe poinit, such as water level,
witer ipressure, gas pressI lll' et(.

{5) ReImoe ,control channels furimshed between a remote point and
tile subscribar's ptren i ses whictb will actuate an instrument at tlie
temote p(llnt, s'(lh us the starting ait.. slopping of a radio tranis-

it i ,, etc.
Peirsons furnishing any of tile services specified miitst collect the

tax I, the total charge their for, evn ti]ough they bem paaid a tax
under section 3465 (a) (2)(A) oni inv w ils leaased by them, for use
i furnishinig such s",vii:es.

(c) Gem'ral procisin . In ele er ni. ii.ing the amount of tax duie,
thbere shall ibe inclile1 all ciiargts numic in co.ir.e. ion with tilhe
furnishing of any of the services en .me rated, such as salaries of
operators, if ii tile elnoly of the person fi rnis. iliig slib servies,
charges for cqnpmnent, iistrullten% fs .. Id olie, apparatus, and
installation charges.



The tax applies whether or not the wires or services are within
a local exchange area. lThe tax is to be paid by the person paying
for the services or facilities furnished, and is to be paid to the person
furnishing the services or facilities who is under duty to collect the
tax and return and pay it over to the collector of internal revenue.
(See sections 130.72 ied 1.074 ) *

LOCAL AND OTMER TELEPHONE SERVICE

SEC, 34605 IMPOSITION AND ILATrE Or TAX (AS A3IENDIED
BY ISECTION 54l OF THE RIEVENUE ACT OF 1L1]

(a) There shah be imposed :J
(3) A tax equivulent to 6per ceutum of the amomnt paid by

nllbl:'rLrs for lou Ica]l b,ihone serivile and fJor any other telephone
vrviee Inl rCsp(,t of which a tax il not iayshle under' paragraph

(I1 I or (2). AonilltS pail for the ilstiall nlon of Instruments,
wri ,fi poles, switchoar id. s, ap lpa atus, a.l. eui.. mn i hpll nti t
hr! P,,islfed .. ltO.l.it pa id for sol 'VrI. Slrvice paid fin by in-
spIt rtg toini ill cion-.p.raltd thej 1lones shall Iot bI, sdj,,ht to
ilte tax inplluse by this imr'grriph.

[SE(]0. -64i EP(ECTIVE DATE OF PART IV.[ (REVENUE A(T
OP 1941.)

(d) Despite the provi'onu'. of suhsection (a), section 346 5(a)(3)
of thi i]tetrlllt Reverli (Code (relalitg , ax on eleIbIhone bills),
added to toe Interndl Reve1lie Code b, sectio, 548 of thls Act. shall
apply only to the alou'dll o [id i, pursIuane of bills rellndled, after
Octob!r 5, 1941, for servliea for which no previous bill was etidered.
Such section 34;5 (ai(3) shal not aply to amounts paid for serv-
ices otberwist taxable tnder , eo l')li 3465(a) (1) which were rendered
hefroe (tohtsr 6, 1941: 11e1. In iltl t.I..I8 ptidl 1fr .. ,lie.. uither.
wlviso txalle under nrelion 34,'5tia(2) which were rendered oi paid
for before tith,,er G, Vio1.

Sxc. 130.39 EFrE(TlVE Ic 'aiF n. The tax iii lical and other tele-
phone services was added to the provisions of section 3465 of the
Internal Revenue Code by section 54MS of the Revenue Act of 1941.
In accordance with section 550(d) of the Act, the tax applies only
to amounts paid in pursuance of bills rendered, after October 5,
1941, for services for which no previous bill was rendered. It is
further provided that the tax shall not apply to amounts paid for
services ,otherwise taxable under section 8465(a)(1) which were
rendered before October 6, 1941, nor to anouints paid for services
otherwise taxable under section 3465(a)(2) wbich were rendered or
paid for before October 6. 1941.*

See. 130.40 SC(I,: or Tax. Paragraph 3 of section 3465(a), as
added by section 548 of the Revenue Act of 1941. imposes a tax on
the amount paid by any subscriber for local telephone service and
for ainy other telephone service in respect of which a tax is not payable
tinder the provisions of paragraph (1) or (2) of that section.
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The term "'local teles ho.. e. serice" rieltit, generally to the ordinary
residential or hbusiliess or colnii t it lelephonic service within a
local exchanlge area and inclhudes aIll types of siih v seiicr, sullch as
individual line ad Iparty ille telephones nmd exterinsion telephiones.

The r.term nvy othier telelo .n Ie service" covers imy service fur-
nisied. the nature of which is telephonic, legairdless of thie com-
imercial or other inamroe or (ern by which such servi e maly be known
or. designated, and which is not embraced in any of the strivices

subject to the provisions of section 34(65(a) (1) or (2) of the Code, tas
amennded. (See sectinis 1303.0 to 1t3.38.)*

SeC. 130.41 RATE AN'o AIPuCAtiOi ora TAx.-The tax is iin)osed
at tihe rate of 6 pr (eI if ithe amrnount paid by any subscriber for
local telephone service or for any other telephone service which is
not s ibject to the provisions of sertion 34t65(a) (1) or (2) of the
Code, as amended. (See sections 130.30 to 130.38.)

lThe 'am ount palid" eallsi tit tar onIt collckl:d for the servile,
whether paid or satisfied ill inoney, service, or other valuable con*
sideratio., and cwhether the hi:lrge is miade oil a imonthly or other
pemiodic basis. or is basedi oi the number of calls made, or is in the
form of anT asses'ment. as in the case of a mutual telephone systmn.
Where a basic periodii chearge is inade for thire service, with additional
charges for all calls or additional calls abovs a certain number, the
additional charges are also subject to the tax.

Where the charge for telephone service includes an additional
charge for not mak ing payiie0nt within a specified time. the total
amount paid, inchludiing the additional charge, is the basis for coin-
puting tihe aln.ion[t if tax dui. Si ilarly, where a discount is al-
lowed for the payvnrent withiin a specified time of a charbge for serv-
ices rendered. Irhe tax is to be omui .itied oin tile amountlt actually
paid.

Allall a s pali i by uttlthsc ihers for private bianch bexchange serv-

ice, for the use of sw thbbraid, switcling, and other telephone equip-
ment, for the iuse of trunk line facilities, for tie lines (with ii the
local excha. go area) co, illl..ing primvale brai.n.ch exchangs within a
local exchange area, are subject to tax. Cbharges of 24 cents or
less for lo(cal Izonie a l ill nterzonlie calls are also l)ject to the tax.

Where a subscribr e to local telephonen service is outiside of the
local xchange area and ill additiona.l (Icarge is made onil It mileage
or other basis, the additiolnal chargei is Iegraded as a char-ge for
leased wite service and is subject to the tax imposed by setion
3465(a) ('2) (A) of the Code, as anrended.

The tinx aLittachies to the total eharge ailde to a hotel, or similar
subscribher for local teleponlie service, includinrg all charges for
telephone calls cosring not miore than 24 cents, made either by the
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hotel or its guests. but no tax attaches to any charger made by the
hotel for service rendered in placing tile calls for its guests.

No tax is inposed .. n alnolltts paid biy subscribeis as c .. rges for
the installation of instrumients, wires, poies. switchboards, apparatus,
ial1 equiip men t.*

SEC. 130.42 C(01N-OrIeERaT TrrIIoNEs.--No tax is imposed with
respect to cha rges of 24 elens or less paid by the insertion of coilis
in public coin-operated telephones for a single telrephone conversa-
tion. However, if the mou 'it paid for a single telepihone conversa-
ion. including additional charges for overtime service, totals more

than 24 cents, the tax imlposed y sectinu 3465(a) (1) of the Code,
as amended, applies. (See sectionm 130.30 to 130.85.)

Service rendered by nedans of a coin-operated telephone installed
under a contract whereill tihe suIclistlX, agrees that a specified mill-
ilinIl aumount will be paid for a presriled period is regarded its
i axab le under section 3465 ( a)(3) iandl is not considered to be "service
paid for by inserting coins in oin, olperrateid tlel h.. e ls within the
meaning of that section. In such eaiise. the tax attaches to the total
amount paid by the subscri her to the coin-box service, including the
amount paid for the excess calls over the nraxiinum number allowed
for the guaranteed monthly or other periodlic sum.*

EXEMPTIONS

[SEC 3465. IMPOSITION AND RATE OF VAX (AS AMENDED BYT
SECTION !48 OF THE REVENUE ACT OF 141).]

(b) This s&,,tloi shall not apply to hb aIIuount Paid for so much of
the servier described in paragrapb (2) of .h.section (a) as Is utilizel
in the conduct. by a amun'on earrier or telel)b.e. or ,teegralb Complily
or a radio broadcasting stiltoll or nelwork, of Ils b.lsi..s aIs su.h.

Stc. 130.43 Smvils FuINirsED NT) COMMON CAlnutMs. TELEPHIONE
ANDi TELEGRApH CoMPANTiF, RSADIO IBROAICASTINO STATioNS, aND NE-
woKs.-Thir taxes imposed by section 3465(a) (2) (leased wires. wire
and equipnlent service, etc.) do not apply to a mo.i mts paid for any
such service whichi is utilized by a o.u..oni carrier, telephone or
tIelgraph company, or radio broadcasting stafion or network in the
conduct of its business as such.

This particular exemption is not applicable in the case of the
taxes imposed by section 3465(a) (1) (telephone toll charges, tele-
graph service. etc.) or section 34l65(,) (3) (local telephone service,
etc.). even though the services referred it are utilized by the eom-
panies described in the cond uct of thieir business as suclh.

SE. bu0ef. EXEMPTION FROM 'TAX (AS AMENIDEI) BY SECTION
548 OF THE REVENUE ACT OF 1941).

(a) No tax stall be in..poed liadel suction .I65 upon any payment
reelved for services or facilities furnishbel to the United States or to
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any~ stal, Ir TrFrriloiry, /r fditmil'l'] hIbe,,j hreof, or t'o Disiri4t
of I iiun hi.

{b) No !LX son lJ] h1e i]$11r'IKnlldler v ririti 8/6,(5) (1) andi (2)
ulip'i any/ il yl l.'.t I0<4v&i.d fl)il i llY plr llll N ]i" fiIer eso r f l.( It tO

utilibd in Lilt (0olletion of eows fot lhi [11 iblle( ipress, or a etws tilklr
[llvi(O furl'biliIlg a geIer lli ws orviil4 ,tlitilr to tlh oft lil [1tbl(!
lPts , or rldio bl,..Idcatllli P g, or iii The dissintlliholll o1f liieWs 1ruglllh

ith Jullie [r'ss, or a Ilws tiek, r i; rl.i&t(, , flrishilg at geteRI news
eir'ici s111r1111 Io thait of [he pbliii Ir'lsl, fir t)3 I[s]{o o'f llaldi boliad-

cllSting, if thbe ellChl'g forl rIll slll i0' rfaititilo is billid r w frritin
tO ollu p )erulito. Sitir, ?/lifa) () Siihi] not bhe 'onstrlud I, Imlwx)n.
a tax oil sorvi..s .rl. faIliiirs d,],riicl ill 't1iton 34165(a) (1) or (2)
which ire exfl t tlll lt u..lier his IuBseel Ion.

(() Tile righlt ll (txeriplion{ Under itis section shalI ie eviden'ed
n1 81a Ilflte {IS, h the cilnlmiierner ilth thpe aprovnll of the !,ere

tlary eIll y b'r igl{Itil II piroslibe.

Se., 130.44 SE:it I PItNIsITl) [(I rHE 1' x TlEn 8r.vrTS. Sr .. rrs,
OR POLITICAL SI nin, v i0 i) IItI'S Tc -Ano ( il its paid for services or

facilities furnished to ofiel's i or illplovees If tihe Uited States or
any State or Terrltory or political subdivision thereof, or Ibthe Dis-
tricet of (Cohnibia,. are exenpt from tax under this section if such
iomlOt aminL i p!aid fro.. Govemrlment funds.
No exenmption evrtific ate is requiiled wihere the payment for the

services oil failities fur n i shed is llaI by a Golvernment agmiqcy
direct to tie persotn fiurishing h se rvir'e or facrilities. In all other
eases the right to exemiiption shalldn be cviden cdi by pIrolarly execulted
exemnption ceitificates ill subslaitiiit l he followinig for (see also
stioin 1:1301.40):

IIX JIMITI 0N CEIFI'1ICAT]E

1 certify tilait - h arl's hien ftllrrisid by -

(Name siervi e or fieiiil y ] i(iTiiepho

to --.-- -... thait tohe b(lrges

of $ will be {mai from ... -…fnds; -lld
(I;.tra.l Sitre. etc.. or.m. nment)

hilti( the blrges are (Ixempt fl',n, Ia under .seqCtin l14( ( of the InterJ.til
Rvenue Code.

(Signlature of i) [hber or EnInehoyce)

Ntf.- -PenalIty oI. frldUlenlt Uia,, $10000 or IprlOltlnn.llllt or both (StN sctol 1718

Svo. 130.45 Smtvwicrs Unt;tzrn irN T'lF CoinVrio, oF News colU
OR I)TSsI:MIN ATON Oi NEWs Tnr mo : {H TrE PUBLIC PRt iSo, NEWS TICI ER

SE:vxCrS, OR RAoDIo IlBu tASD.IC N--LII i[h exe0 otioi proviled by see-
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tion 83466(b) is applicable ionly to payvmnents for services anil facilities
of the kind described in setion 3465(a}(1) (Od ephlione toll ciharges.
telegraph messages, etc.) and seCtion 365 (a) (2) ( eased wires, etc.).
The exemption will apply only with respect to paymlents for services
allni facilities which are utilized exclusively (a) in tile collection of
news for the public pr(ss or iadio broadcasting 1,1: in the diisselila-
tion of news thitugh lihe public press or by .eans of radio biromnd-
casting. or (b) in tile collettion or disseintiontion of newsI by a news
tijker ,rivie fuhrnishing a general news service siiilar to that of thie
public press. For the 'xe.n.ptiin to apply, the charge for the services
or facilities must be billed ill writing t tie )per.t paying for the
servies or fatilities, and such person must trirify ii, riting that
the services or facilities at. so tdi ized.i

The exe.i pt .n applies to amoulnts cil'aigMs for ipessages frolll
ally newspapcer. press assoeiO i .n. radio niewrs Iiryondeasining agency,. or
Imews tihke l service, to any other newspapr. I,pess associa.tion, rmalio

Onews broadcasting agenlcy, or ilews ticker service or to r friill their
Ih in fide correspondents, which n. essages delal exclisivel y withi the
collection of news iltlps for, or the dissenlillation iof news itells
thro.gh.. the public press. radi., bl.I..n. .l( t rg ( a news ticker serv-
ice furnishing a generlal new sevice silmilai to tha.t if tihe public
press.

The exemaption does not extend to the collection and dissemin uation
of iniformation or iaftter for publication in mnlagazmlies. periodicals.
anti trade and seetaific publications issued to supply information on
cc rtain subjects of interest to paIr ictunla i.nups: to amounts paid by
newspalpers, pess associations. radiio lnews Inroaldcatitlg age ncies or
networks, or news ticker tirviees: for subscriber loileal tel phipoine scrv
ice or any other telephone services which are subject to the tax im-
posed by section 3465 (a) (3) of tlie Code. a anilended; or to a nmessage
tile charge firl whict, is '24 cents or leto.'

SEc. 130.4(6 USe AxD RT IkNHrl ,Ox (lf Lx f[IEi}x CnrnTrFICmtrs-.-An

agent of a tldegiaph. telephone, radio, or cabLt comnlllY shollid nlot
accept an exenmption ertitl ate iun less satishied,. in tle baI .sis of proper
emd lenti als or otherwise. that the Ie'sIon who sig nted it is the person
whom he represents hilseIlf to be aind tiat the exceiptiona chlnl ed is
allowable under the law.

A separate exemniption certificlate will he required for each message
paid lor as a separate iten, but wIhere periidieal paylnet nits ar iilrade,
a blanket certificate (for a period not to xceed cd e n onthi) onay
be accepted as evidence of the right to exemption.

These celtificeates should be retained withi tihe record of the services
rendered or the facilities firnished and .Ii.ad e availiable for inspeC-
lion hb inlernal revenlle officers fill' at least four years from the
date the tax would have beomoe due if applicable.*



SUBPART F-TRANSPORTATION OF PERSONS, ETC.

TRANSPORTATION OF PERSONS

SEC 34-I. TAN ON ITRANSPO(III'ATLIO ON pEIS(P)SNS. ETIC. (AS
ADDE))D BY SEI(ITION 5iA OF FillH; ItIEVENUTE ACT OF 1941),.

(I) TKAN,'tnPiiT.'tON. Tllre shalll tiI hll1iosed 11il11 thflte alItillt paind
wilttII Inhf Unled Staes. on or after ObeIIr 10, 1!)41, for the trans-

PIortaitotI, ol or after UuchI effectiix date. of p,'s... 1]ky Ilil, tleor
i¥eh(]s, wate'r, or ir, Witlhior wF i(h.unl fthe! JUtind Sl ,t, a tsix oial]

f5 per 'ertulpi Of the oln(Iuilt s paid Such tax shalI apply tn troIls-

wnrtr1llot by motor 'Iblhies halving a passIlglr SI1ntiTg Caiility o( ]l.s
than Ten adult 1,ass'e1 hs11, iltlmlut11,, thM driver, only whlln suc11h ve(hicle
Isin OIrp dl onil (estjibishrd lile.

(1) EIVEMlTON I1 CEIITIrN TlnCsl TheI tax imlosed bIy .uibseinl l
(lshall no1"It applh to ...unts pah i for trtlisporlatlt ... hi.h dI' not

~xcee! 35[ ce1nts, to aIlnonits p:id fI coI'llerlit:til)n or season tikekts
for siigR' triis of sIeS tIlhIn hwirty .ills. or i to w lolnlts [id for Itlnl
f1111tlntl'ii tickeqts fir 1~l} vil'lth (o t(s.

(d I [ieriN AND A yM] Th', l' taxies SImmeeell l IN tission sh lltl
be I pllJd iV lip ]Xe'sr [ kiig ilt!, lI)tlll(q i Subje .t in the tix *

S,:C. 130.50 Ee7YF:rmvl: PI'RII(ID. The tax oil th, trallnsporttlll iln of
personis ii posed by section 319iD(a) }be~:tnle effectivs i >s of O( obe, 10,
1941. and continues in effect hifinilly .*

Src. I30.51 Scorr or' TAx.-Section 3469)() i]tmnpos a tax upov

paym..eints of imole than 35 cenits nIie in the liniited Statrs 'nl .r
after ():t)toler 10. 1941. for tlanspotrtation of Oers . .l.s. on r afler such
date. by rail, motor vehilce, water,. o' ai.

The tiixability of a yntIen for tran..l Irntion is detrnl.lrned
strictly Lv tihe iplace if paymuent, i. e.. wiether' within or with..ot the
UIited States. Ihe place wi,'e it, transpktortation service i fur-
nished hais no bhearing on the tax. This, a paymn..t nade withbin the
United States is suibject to tax even t io igh the tran sport ation is
wholly without the United States,. anl, c.i versely, Ia paynmint Iiado
witoiu.t. the United States is Iot klul)jt(I to tIax eVe tihioughli li ti ...ans-
po't nI in is w hollyr w ithin the United States.

Tlhi pilpose olf Iti traisport atiol, whllil ri) ,i .ne.s or pleaisur, is
In.i.a to iaL.

it is not net:essry i]..t the trinsportltiotn be betweeni iwo iIdFinite
piiints. If 1not othli'wise exeoipt a juayz.n.ellt fo ontinitilous tranllsjor-
taion begItiniig IIln end.ing at the sa{nD point is siuiject to (he tax.

The Ctax ac(cres at lthe titie .paylnelti is mlade for Ithe transporta
ti.n. i'resipecti ve o f when the tlanspioj irt, lion is Iu II isIe d.

(20)
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Tile tax is payable by thile person ainki ig the taxable transportation
payment andr is collectible by thile person receiving such payment.
(See section 130.70.)

lThe tax does not apply to payments for transportation wihere the
charge is 35 cents or less. For other ipaymentis ot subject to the tax,
ser sections 130.54 and i130.60o to130.6;.*

Sarc. 130o52 RATE AND API'LrAtX' or TAx. 'lThe tax is 5 per cent
of the amnount of th, tixabli' Ipa.yme, nt fol trtnlsportation.

The tax is measured by the total aiiotint paid. whether paid at
ftile time or collected at intervals bllring tile Coursll of a conItilluous
Iransportation, as iln tile case of a ca rier operaling uinder the zone
system.

The tax is determined by the amount paid for transportation with
respect to each person. Ilhis. w vher, a siigle jpaylinent is made for
the transportation of te ox r n... eI persons, the taxability of the
paynmeit and the anmiunmit of tile tix. if any. payable with respect
thereto, must be determined on bli basis of the portion of the total
paynlent properly al h ablel to each person transported.

Whecn a payment covers ca i ages for 1iin transaiportation services
as well as for trallspoltatonll of a person, sulch as charges for mieals,
hotel accommllotio tions, etc.. tile chlnages for tie nontiransportation
services may be exchldled in cormputing tile tax payabhle wit], respect
to such payment, provided such charges are sparable and are shown
in t hr exac t i.mol Dls thereof ii the records jpe'taivinrig to thile trans-
prmtation charge. If the charges for nonitranspritation services are
not separtable from the charge fLo il'til spoi.t llo0 of tie person, the
tax minust be con putted upon the full anovunt of tihe payment.*

SIX:. 130.53 PA~C Pun'S FOR IRANSPIhITATION SiTtEjr TX TAX.--
The following are exasimp les of taxiable payiments for transportation:

(a) (C-vA far,t.-Th e lax applie s to iayrnmlits of so-calhod "cash
fares'' wlhelre lp ticket or other evidence of tlie right to transporta-
tion is issitdil to tit, pnaissengr. .

(b) crp hbook*. The tax applies to the ina ounit pa id for scrip
luiks. The tax shall ibe colecited foron the piricinser at the time
lhe escrip book is sold, and nol when and as tlhe scrip is used for
Iirnsporltat ion.

re) Addl;nYal ro/lucti .,,S. nntiiiii paid as ad litional cliharges
for changing the class of accoimmod.ulations, changing the dIstinalon.i
O uOll.. te, xtendling ti, tilme lim it of a ticket. as extlra fare." or for
Ix lusi ye ox!'lip.l.. of a section,. cIt.* ale subject to the itx.

(di) f[a fd trip tlckct2. -Ain inontuot paid for a irunld trip ticket
is taxable if tl1 on ...... way fir of like class is mnore than 35 cents.

(e) Conolnat hi% o0i 0c ,aeLun tf¢/ck A i int ill.(... pIn l for a conimu-
tation Ill Setson ticket ,good for Ilinre thall o .t. molnth is subjet to

452907' 12 4
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Iax where the single irip is /I nile, o' I..ore. For this purpose the,
terim "30 nmi Is" m , 3is :O constructive Iles lihere the rate for
Hansportation, is fixed oi the imt ictive mfileage. 'The tax shall
he collected from tile Ir.l.ias.ri at t il tiue .. f i fpayment fr the corn-
mLitaio or o tioIo 4 k t icket, tn.. ll ot iI u n;l d f iiats the ticket is used for

InII tie evei tha...t i pt ilty tied exetmpt ciinniilfation or season
TiCket is iltiietl{ al the LI frliilr ntlk- m 1 Ces a A' regular irates
for tile used portion of 11w ticket, tihe lax applies to suchli charge, if
the one-xway fare is nii'e Ikll 35 cents.

(f) P/'epti1d onc ,.--'lo t'ax ilipies to thle amount paid for a
pil]aid older foIr ttsnpo[ i i .i.. whether withhi >i without the
IUited States. where ih C Ink y l..v t is .made iht the U nited Statfs. As
of prepaid m'drs fr whih paymerit is minade outside lthe iUnited
Stiates, see section 130.51(b). The tax also. applies tW the payment

f I. addit.lit .aI aLrm. nt i the Unibtd States for t ralnsprtation
j l..cleIcd in c..e.tictln with [wt' Aise o.f a hnel)ah{i order. n'giiidless of

0whe&ier ' e original paIIiy.it for the ptll)aidl oral' is made wi(thin
or withmot theI United SIlates.

(9) L;rc/lwcl onlers. An arttaunt p ain il the IUnnihd Slaite for
t exan ltge order. whethtr as part of a lonughl ticket or ita round
trip ticket, is sulject to tie tax. An adiditional amaou'nt paid in the
United States in procuring t ra.;sporlit (. in otite[tioi/ willi the tlse
of an exchange order is likewie subject 1o tax, wiill..o itgalll'd to
whetiher the oriial ,paymnilt for th,' exchange ordee is madlle within
lth United Stnlles.

to) (iC tlhl alt4I IK.. of ,/1'. fal loor h icle, water,. or air I ratiporto-
[im.-Tlie, tax l)applieS to ii total amountit paid for transpon lioatm
o)VIr h!itlne s (f I .... nolllll..(qe of (on.ii/tg, carlers; and also to tile
total niultl paid for aix oliniiiation of rail. nlt(>r vehicle, water,
or aill t:l.nSpol)rtationil. sIch l :ail air line, air ine.-.otor bus, or

mlotor bu stea ms ihip. etc.
(i) Clh/artred roveyl:el/a c.-An nol i.. t ai..d in the Unite d States

for the charrter of a splieial cai . ,ai iI iflol vwlihiele, air craft. or Ixtat
for transpolrati(Mo purLpoS. provided nol charge is made by lie
ehaitlrlere to tile pei'sonl tl'llspoleld. , islujet to, tax if tihe amoun.
paid iepl,'etls a li 'e Caplilta ( glltr, (If .i...... Ihll. 351 etllts for each

])U'81o/ actually transpo, d.ie
ITie ot:llterer of ii iolm'evance who sells transportta tion to other

pesl'sll Illlist collect nuid Iit..tliti for the intax with reil*etl to alll
amounts Ip..aid to hinm for transpo)(rtation which are in excess of 35
celits. Il '-llh easeno tax ill be lihe on the nmlunt paid for the
charter of the coiivealmee, ]..i it shaill be ire dutv of the owner of
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the conveyvaiee to ancise thie hcarterer of his liability for collecting
and accounting for the tax.

(j) AlI-expem,, tours.--An amount paid in the United States for
anl all expense tour. regardless of the places embraced within Ihe
tour. is sublject to tax with respect to that portion representing
rs.porlattioc. (See section 130,51(h).)* *
Src. 130.54 PAMlEx'-s Non SuviL, n To TAx.--In addition to the

pa ynents s e.i. liatly exemnpt f .rn tax, ls to whidch see sections 130.60
i 130.1o, tile following are exallnpies oIf tI ralsportstloll puayiellts /no

sullbject to tax:
(a) I'aynments p(S to Or/otbe 10, 19,1.--The tax does not apply

to panyments for tralnslprtatiion made prior to Oclober 10, 1)41,
regardless of wheIlher the tinrnsportation is fLnished,. in whole or
in part, after such (late. Tihus, paymetnts for single tickets for
traiiportation, srip, pripaid ort[ers. ir ox!luliipge orders are not
subject to tax whlere nadic prior to Octoetr 10. 1!)941. Tickets for
ralspertatlol isuie sl on or after Octobei 10, 1941, lnpu-sntnt to a

Irepaid order, excange order, or scrip, piuchased prior to such
(idale, should be sti ..in pe d with an app .rOpriate legend, for example,
"ExelangeNothilaiXablh I'Prepail O(rder," s,, ihal if such. tickets air
later Imleelnild. lio efuind of any inonOllt aS tax will be ilade with

respltric lrielto.
(b) ,Po IJyl:. .. tMzxtid/ ]the [7n.itid States.-The tax does not apply

to tiriiasportat io furneiisl d ithin the Unitedi States where payment
for the transpoitalion is made iitside the United StaItes. Thus,
tickets for so ti1)rta t eion ri, s preepaida orders, and exchange ordlers
a re not subject to tax hierre payI m.ent therefor is mnade outside the
United States. Ticketl fri transportation issued on or after October
10, 1941, pursuant Iti plrepadi orders. exchange orders, or scrip, pur-
lbased outside the United States, should be stiamped with ian appro-
priate legend, for examplei. "Exelhange'-Nontaxable Prepaid Order,"
so hiit if suc tickets art later redie.n.ed, i refi ind I of iany amount
as tax w ii I be n ade with respect t heIsto.

(c) l£rochatl,/ of¢ p jpaid nrtdel,', ,,cp, p to,.,for thake t.-A ticket
issued pllrsuant to alt !xcbihinge order, prepaid oider, air-line pilot
order, or scrip, is not ulbjpei to tax wheI.re lei tax is paid at the time
of payment for tile .... de or scrip.

(d) Caertaker& i.nd .I .... //t,,e Prs r'cwmt pl/lig /reqhl edlmeWt.-
Tihe tax does not lapplyv to an annount paid for transpoutation of
freight that inebltdes also the t ra nsportation of caretakers or mnes-
singers for whlich ie ) specific charge as sLLch is .liade.

(e) Speale nyqga/eaq c ter.-Aln anlointt paid for a special baggage
car is not subject to tix, if separiable fiol, the pIaymnent for tranlis-
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portation of pelsoil, ill if sili i, tIle exI t ali o llIt I4f the cihalge
on the records covetting ilit! taxab ie trransporlat .i plylnent.1

(/) (i,wzt. or shtot,, ca, x.-I lah ali.n.i.nt paid puirsuant to a con-
tract for 1the i1o(veilcit Of a cl'li ori show trait is not subject to tax
whre tile ianlolilit co(e[s ..nly the transporttiton1 of tile performers,
hlborersI nilliai, equiipnitlt. etc., by lile icilel or sl.w tlrOin. low-
ever, if ilhe onltrat pjiyl.I t atlSo covers the issunallle to advaice
,geells, bill posters. etc., of circus ior show scrip books, or other evi-
dhii:e of tle right to trill.loitaltionI, o, use oi/ regular passenger
trains, thiat portion of the contract pay.ment properly allocable to
such srip io .ks ir o ther evidence is lsubject to tile tax.

(g) Cpes.-TThe tax dloes not apply to the amount paid for
tranrlsortatori, orf a corpse. but dloes apply to tihe amlotint paid for
the Itrainiplrtltatilo of an i,resol a(t ... l pinp Ying tie corpse.

(hi) Mibc,1 tOqlt c/tarpx.-Wher e the charge is separable from
the payment for transportati ion of a person, and is shown in the
exact anmoinit thereof on the records pertaining to the rat nsportaton
payvient, tile tax does not app ly to lhLi following and similar charges:

(1) Charges for transpiortation of Ibaggage, includiig incidental
charges sut.h as excss value, soi 'age. transfer, parkel checking, special
deli ver,. etc.

(2) Charges for transpiortation of anl automobile in cotllllection
with the tainsportation if a person.

(3) Charges for bridge or toad toll, or a ferrty cl rge of 85 cents
or less. mande iii connection with the tranlsportation of a person by
bits. Charges incui red by thIe carrier whichi are Part of hi s costs of
operaltion, such as bridge tolls, road tolls, or ferry charges, paid by
tile carrier on account of the bis and driver, caln inot be deducted from
the charge ina ide to the p)assenger in determini ng the taxable charge
for trialsport it Oil.

(4) Chiarges for admissions. guiides, neals, Ihitel acconimmodations,
1111d othier nlonltranlporta ill s.r . ic.s, for xnalle.p wilere such items

tl' 0nclluled] in 11 hllllp-sln paylnert flo all a 1 xllietise Pour.
(5) Charges in coiliectill with the charter oif ai liiid, water, or

air conveyance for the tralisplrtalilon of tul soa i, si(h as for par]k
ig. ieing, sanitatioil, "'ivovero " ori "vwaitinr ti ihie," mlovelnent of
(equipment in (lcadhiad secrvice, dockage, whrafag.% etc.*

SEATS, BERTHS. ETC.

[SEf 34Mle TAX ON 1T'ANS['5RT ATION OF PERISONS, ETC.
(AS A!DDED BY SECTION 554 OF THEI REVEINUIE ACT OF
111 .1

((') S9 rit, BeIltq, I.C. Therbe 8hall [I i inmln Sd ulpo t ile nmount
poid witlil the n [I,'hd St;±rt s for sltea lli g hr sit'pilg icemnlitll lltioin,
In c'01ecto'l with trnlSlioprilltito willh iesl*IIt It) whll,11 a tax is Ill



posd by sbsection (a) a tls equlvalelt to 5 per centum of the
amount so peid.

(adl Rtrwqs AID VAYMVsTa The x imOsed by this sction
shall be paid by the person m.aking ]he payme..t subject to the tax.

Src. 130.55 Elnrcrlvw Prrnon.--The tax on seating and sleeping
accornmmodati ns imposed by section 3469(c) becanme effective oil
October 10, 1941. and will continue in effect indefinitely.*

SEa. 130.56 Scour or Tx.--Section 3469(c) imposes a tax upon
payments of any amount in the IUnited States for seating or sleeping
acco ..liodations in conlection with tramnsportati ton with respect to
which a tax is payable under section 3469(a).*

Sro. 130.57 RAW, AND APPrICATION Or TAx.-The tax is 5 per cent
of the amount of the taxable pay.ment for the seating or sleeping
accommodations.

Subject to tihe exception that the tax on seating or sleeping accom-
mnodations imposed by section 3469(c) applies to all payments for
such accommodations irrespective of the at.ount thereof, the various
rules and provisions set forth in sections 130.51 to 130.54, inclusive,
with respect to the tax on payments for transportation imposed by
section 3469(a) are also genia lly ai]pIlicable to the tax on payments
for seating or sleeping acconnnodations.*

EXEMINUONS

SEC. 3"a9. TAN ON TRANSPORTATION OF PERSONS, ETC. (AS
AI)DDEDI) Y SEC(I(ON 554 OF TIlE iREVENUE ACT OF 1941).

(a) * Suc.h il x shal aIply to transortatlion by motor
vhicles ha ail.. . IJtTiseg, r s!li ig rip qcity of less than ten lui
passeIIgers, in.hldillg the driver, oly when such vehicle is oprated
on an established line.

Src. 130.58 MoTOR VncUl.s WITH SE[IiNO (1AA/CITY or Las

TIRAN 10.-No tax is imposed on transportation by a motor vehicle
having a seating calpecity of less th.an 10 adult passengers, including
the driver, unless such vehicle is operated on an established line.
The term "operated on all established ]inc" means operated with
some degree of regularity bet ween definite points. It does not neces-
sarily mean that strict regularity of schedule is maintained; that
the full run is always made; that a particular route is followed; or
that ilntermediate stops are restricted. The term implies that the
person rendering the service maintains and exercises control over tile
direction, route, time, number of passengers carried, etc. It implies
also that the primary contract between the operator and the person
served is for tile transportation of the person and not for the hire or
use of the velhicle.*
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[SEC. 346. TAX ON iHANYSPOR'IJATION OF lP'IRSONs, E'rT (AS
ADDI;ED DY SEi LJON 554 OFjTIE RtEVENIE A!LT OF lVIt).]

(00 Eox ,,lWn, oF C '^TN1 r ...s. T i-eax i hlrljl<Ii ,I sa ....I. toin
I il... 11it aiipoly to ail..OIll[. Iitod for Ir alt p<,riiylI whi(!h do not
1i:.rpd 35 Ceiis to an. llo It, nil fo ...r I .llinlllatl4 . o.. S...ilalS f ilhkts

foill single g it is Iof l's th llin t iirlt ia s ' 1r ni, 0It, pald for coi-
il"fltio[ t[i ditS for 0lit 11Hi[th Ir i('S

S:c. 130.59 CnTAROIs Notr EXC:rDoiN 3r5 (11TSr. The tax imposed
by section 3460(a) on tAl'nspoltatiai paymeints doees , At apply to
payments of 35 centts or less.

Tfhe exemption is doreo'. itd by ihe II..lllt paid for a single one-
way trip. Thus, all a..oun it of m ore ta 3 Its I.id for round
trip trwll.aolation is exelmipt frot tihe tax, if the regular one-way
single fare of like c.ass between ie tehrmhlal r ints of thile rou ind
trip ldoes Ilot exceed 05 celtes.

An anounl paid for the ci artr fit a car, train, motor vehicle,
aircraft, or bo)at is exempt t from lie tax, if die pay nent represents
a per capita clhage of 35 cenits or less fr e,,h person actnally
transported.

Anlly anilo(nt paid for seating or sleepi lng acmllmOlnodatioins is not
subject to tax under section 3409(c) w 'e( the anmoiunt of the related
payment for transportatoe n is 35 cenls or less. However, where
the paylnent for transpotrt ation exceeds 835 cts. a payment for scat-
i ns SIstlliIng acconi..i..dalioens ill oio ectiojn With such tra..spor-
tation is subject to tih lax ilmposed by section 3469(c) regardless
of the ftfiOuIlliti tihmof.*

SrC. 130.60 CUI N[t[iTTIO(N TrCflES<.- A .. n tlles paid for commai-
iation or season tickets or books for single trips of less thain 30

mi les are exempt fronr the tax ilimposed by section 3469(a), regard-
less of the lengtii of timn for wlicih sue tickets or books are valid.
Tihe phrase "les1 thlan 30 miles' uwalns less thanu 30 colnst ructive miles
in instances where tle cialge is based on conistrilctive nileage.

Amnoutnts paid for comlilutation tickets or books for one ,onth
or less are exempt from the tax nmposed by section 3469(a), regard-
less of the distance of a single trip.*

[SEC. 3419. TAX ON TRANSPORTATION OF PEIRSONS, ETC. (AS

ADDiED BY SE4TIION 554 OF TILE REVENUE ACT OF 1941).1

(f) EXr rrIN.-
]i GoI;RN M kWI Al, *FMYE lYNl The IIIX ilflrSll1 by this seCtion

shall tot apply to the ]tlYLit fhi IIhml)OrIatLotI or facilities fur-
nihied to tile Utited SltuBs, o to iy Setsli or Territory, or political

subdivision thereof, or the Listrict ot Coluihbia.

Sec. 130.61 TkNSPOrITATIOx AND FACIII[rkq FURNTSISRE To THE

ITNTl'Ii) S'A.'ES, To STAiTrs. OR PIOLITICAT SuimIVIsLoxS TIER;Xfr.-

Amounts paid by the United States, a State or T'erritoTr, or political
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subdiisio on thereof, or the I)i Dsict of Columlbia, for the transporta-
tion of persons or aeconalodations furnished in coliection therewith,
are exempt from tax uriler t i is section.

Amounts paid for trainspor t atoi m or facilities by an officer or
employee of a (G1veinment agellve who is traveling on a mileage
or other il lllal ... ! bi;siS arel exelIpt froll tax where reilmbhllrsement
is mlale to siou oficer or IIIemployee by the Governmenet agiliCy.*

Snx. 130.6& EviDtNCE OF RlinrT To Extme:l slN.iN he right to ex-
eiipion under this section sit hlle estalbished by the use of (a)
Governmoilnt I r...potatiol requess or (b) exemlptioll ertificatlts,
Foinr 731, Ieiised. In thie iatter case, a saepraite certificate must by
furnished with tespect to eachi anmounti paid for transportationi or
for seating or sleeping accommodations furnished in connection
therewith. Where a Government agency purchases transportation
or facilities fl r a gronup of p1rsons0 as in t1he case of an officer con-
ducting a number of prioners, . one certificate covering tie total
aloi.iunt paid may be accepted by the carrier. Where a Government
ageu(y Imaikes peioic payiment s for tilnnsportation or facilities
furnished oiicers or employees. one certificate covering thile totalI
anrolit paid at any oie time .may be accepted by the carrier. (One
exempt eIeta celtificate coverring a nitmber of separate pay-melnts may
not be accepted by thile carrier. Every person chliming exemption
froml the tax mlist identify himself by presenting creldentials in the
folni of papers, documents, or other evidence which will reasonably
assure the agent of the carrier collecting a charge that he is tilhe
officer or employee of the exempt agency on whose behalIf the certifi-
cate is issued. ThIl e xemption certificate must be submitted to the
carrienr at the time the charges for transportation or facilities are
paid. The carrhir will Ililain all exemption certificates accepted, with
thie record of services and facilities rendered, available for inspectioa
hv inltel al rverlllo officers for at hast four years fromn the Iate tile
tax ow(,Ii hove )e(..coe due if payable.*

[SE' 3419.n TAX ON TIIANS'OII'ATION OP PI'ERSONS. 'C. (AS
ADDlED BY SEi I ON 554 OF TIlE I'VII REVENUE ACT A OF 1141).]

I[(f EXT MPrloNS -
(2) EXEIMPInON op MEtMBERs OF MLlT.Yll AIaDi NAVAL RSViO.-

Thi lax ipsIled by thils rclioI Shall lot apply t t ile paymct for
Il.. l l r n.i.. iioi . I. fPichil lis frllnlshdlll] tilder nljslal tarifs providing
for itos of not .re.r thall¼ 1/, iln, ta!r miruI ipplrlien l to round

ri]p tiekt fs sliid t p]rso llin of thile United States Army, Nary,
Mu rizll C rlp, itll C(Ilrt oIGard ]traveling in un niform of the Unitoled
Salits at their Iow. PxIiire when o[] offici leavr, furlonllgh, or
Inxi s, iicl[1dii lg a 10thorld cidets ald midloshipens, tu,.i. on pres-

Intalin of p'l( nly execu ted :eritilUa te.

SE'. 130.63 MEMTM1S OF MIITARY ANd NAVAL Somvw --Amounts
paid for taifsportatio o llad for seating or sleepinrg accommodations
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furn ip seni t the o is n el-of I til·re States Armyi . Navy, Miarine
(Corps., and Coast: Guardl including taut.lliiized cadets nird nidship-
Ill ci at theiir Own IIcxI eiis. will be xenipllit frein11 lax only upoln Coin-

planc withll all of thie reqLiimnlielIts of sction 3469(f) (2). A person
claiminig exemption theretuinider ill be requited to exhibit to tilhe
agelit of tie /u'rier a properly exetizced certificate to ,show that he
is traveling on officiat leave, frlo'igh, or ipass. but the silrrellnder
of all exemnption certificate .... Forill 731, revised, is tot .Ltasssary ill
such ciiase.*

ISEC 5i5 TMRANSIOITATION'A OF 1PERSONS, '£C.1 (ILEVENIIEb
ACT OF 19ll.)

(0) iAM} I.fX '" As ,G q'l( s Ntyr ArpmI: NO X *4W 1I[
be irj1frle;d undc, 1'l( ltfr 11 of tijet¢!l ]¥ l'n (¢l-! it It C ti'ket

h iol or issl'id for jIM*,,ll' tlt~ P......Ii.. I l)il fF Wlii(hl is tlltle(
tnder eclifno 31409 of tie lItrIllnal Rowveinn Codelil

St. 1IO.64 STAM Iu TAX. The stamp tax illll)iosl on passage
tickets unider section 1S06 of the Internal Reveniue Code, as amnldeld,
which are sold or issed in the [United States for passage on any
vessel to any port or place not in the United Sta;tes. Canada, Mexico.
Cuba, or Puerto Rico,. dones not apiply to any sclh passage ticket if
thile fllli)nlh paid thrieforii is tubjct t ile tax imlpiesl] Ilnldilo se(tion
3469 if tile Code. (See Chapter V of Regulations 71.) *



SUBPART G.-MISCELLANEOUS PROVISIONS
ADMINISTRATIVE PROVISIONS

COLLEICTION. IRITURN, AND PAYMENT (I1 TAX

SEC 1851 COULIA.IT ION OF IAN BY LESSOR.

(11) [{eQ[JirEMI 'vqy I~1,,Slt Ilolo, l kig lilIy I'OCilli[ C,,(IJid
[I1 Slil.tIctioli (:t) If .etilon 1$A) slihtll coIIeII. tihe Jinlonit[ of lax [i]

osedl by ,lihii t;ib)st!,iv frml lhe perll I paying for the e O of ti
Safe dIeposit Box.

SEO. 1852. RlETURlTNS

}I{tERQIislllh?;No EF{vI'v ..ipSo . .n.ilklrg lily illecthio, sprclfield
in stl[)s..tlil, (a) If Sq'ilUn 188} Sillll OIl or befolre the last day of

,l, l e 1 lli illilt .. ii uPti 1 1. tlde r ozth, flip hl I...(,(tlizig iollth.
S1i.ih hlrlimbs shall ..~ilji[ii stiph . i.f.. iin'llltioiiitll }I. .ltll.. hit 51h('h 111:1-

(!1' E;i th! I, tllcllL[ssiOl. F, 'itih IliI alpprial l of ltil Stl~citlry, lnify by

(i) PIIA(t ion Th I.l Tin llN tllirn shall bh nude1 to thi O.1lector for
the {listrilt in which i8 locItd ,he primoiPal Ila, If bmsioess of the
pI).i.r l, llllkmg ... y ('ll]IlrilS specited h [I SlllU('("tlbi (lt) If stt'ilrln
1850. or, if h(w has no pri.l.i...ll pill If biil, iss in thi United Stanes,

then to I h I oli... ,ro at Rat][ilo[Tr Mrylalt],.

SEC 1853. PAYMENT IOF TAX

; TIMi roil iAyMI',:N. Thi i;tx il1.. i.ld Ihy seqli on IS51) Sill.ll, with-

Ioit ,.sseSSi......t Ivy thit' t '1,nhIriissiin,.l or ijitice I I he collctor, be d,

anld i/[ l, l i;t] tI I tlo (htlcoir l Iat flip llit ft1x.d f.i fililg tlhe returh .
(b) l'LA(*l1 01R PAYMI NI 'Ilt, nix Shkll i1e jIrid to ItI' (N)II(t'Or fir

the district Ii whti] Is ltpeitpitl hit pricipal ,lliao of bitihjess of lte

person liak-ing tliy ctilltljiill Sptcified ill s..i ctdion tI) t of se(,io
18W}. or, it he hIs 111 IllinciIpl pIli'{ of blS]ieSS in thIT Ulte(I Stats,

fllilr to ]tho ollector at Baltitnorr, *Mrryl..iud

SE(, :A44;. itE'PUgtNS

-vel'y I.r.o..i il, lihe fir the ia Itl.i.isedlr .u.tr s,,tioi. 340K) sIhll
Plh li l ..ifi.It ly Fl * l]tuir is ilUdId {iit li i ll Ililld i... i..l ' ilh II.ix.s. to0
it*! eolhIt or fio the district in wIlich i[ lIocted his Jorlntil) I plae, of

[lusilit'ss OIL if hit I"as IIr.. ]tirtuipll[ Dht' of liisi..... i.; the United

Bitl(s, thlWO to 1Ntll (,liivP il s ntBtIia(ll , JII'ilyilid. Suclh rteturns
.shall Cohtoir. sl... inlfo,'ru ti... .nd hI i;iidt it ...ch I .. es .. d ii ui,'h

.nEler as tflhi iioolllil,.si.l ,, with the ziprovi.al (if tlh
I

e Secrtiay, llaly

by rgulations ,iiescriil.

SEX 3467. IRETIRNS AND PAYMENT

(1) 'JIe lX, i In...ed. by ,ettl,, 3-4(i5 shall lo pwtitd by Ith, p1rTOr
playitg fir the serv ices or fill iti s.

(2Q)
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(h) Each person receih, ig any payimntf SlPeifie(d in section 46.1
8hll co]lect the ai.o. Il f 1Ithe tax lall.nseId by S1uch lsctJii, from til
pi. rson i..kiLg such ymarrenilt id 2 1 Shall .n .r blefore thil ist day
of ech aaouth make a retnrnt, under "I'il, for Lhe pre(edinhg ilmuathh
and piy the taxes SO io"lltd, to t[I Io(llle'to of lh(! districi in whlilh

his priltellpal plae oif l slnhcs ts lcetleid, or if Ile hlba nIo lrhincipal]

plalc of tisiiss iii thl Unlited Stalts,% io tlll cl(lFLoc lit Baltiml'ort!

Maryl.ald. Su..ct h, iniiil u sliil conltwai i sich ilfOll"laliou iantl lie iltill

in u1]l a i nIii Is l! c t oiisnJ(IT w it h the ti .p.l' l. Ill of tilh ,e re-
tary i)ay by regulation prescral h. ThI (.aUllliSaionor 'llny cxtelid tlle
time for manking returns and plying tIll tals eollI'e4, alIler sulch

rnles and regulations ;is he shall ,iescriIe with tihe approvadl o'I tlhe
Scwretary, buat Ino sch eftlcuitl, shall [ll for Illore thai !) days.

[SC 34I(i9 TAX ON TIRANSPOIR(TATIO N O17 ICl RS( NS, ETC (AS
AlDDED By SEI TION 554(hl OF 'TIIt REVEN E ACT' OF

1941).]

(d) RITtRJ¶ AWD PAYMEIT.-Thie talXes TliI)tix si by thllis SetillO
shali be paill by tile porsol mnakinlg tihe Diymtt tlljert to thlt tiax.
Erc h i aers-in ir vi ig fliy paynlen t 1gl ilfdy in iUh1sition ({) or
(C) shall Collect tile anounlt f tho taxI ilpor.d f..l. t.he l eFrsot Itiak-
illsg such payilnatitiid hall, on or before tle lhist day of eaich otllath.
matk, a retirI, aulner oth, i,for thh jlrctltIg niolih, illd pay tile
taxes sty colle.ted to the ttilector ili the dbliet IT) 'h]liclh' his rin'ipip a l

place of buasines is located, or if he has no prilih Vta laet of buslislss

in the Uiited Statess to Ihe collector at lttinmore., Marylaind. Su'h
re.tur.s shall oatain s!t Jbtnform- ioa and he Blade il $UCIL hIlanlT~e'

as the oillnnl:SOlier with the app)Iroal oi tilh Seretlary aily by regi
lat.ons prescribed.

SEC. 3470. PAYMENT OF TAXES.

Thie taIxs il)sel by this htr hall, withaout alssssme(t by tlhe

(2omtlssioner or notlie from tile tolieltOr . be due I ld aylyable to the
colltcf l at the time fitI for filig the return. *

UIABILITY FOR TAES COILECTED

SEC. 3(;1. ENFORCEMENT OF ILAAIlIITY FOR TANES COL-

LE(TED.

WhIeneTr r any persou is eftiried to cohlet or withhold any iltrlual-~

reVeline tax from aly olier plrson and t piay sueh tax ailer tc the

Uniled Stats, th a ll] li lnit of itax S collliu iil or with h eld shall bI, tlad
to U a si.1 ctiai fund i r1Sr far tile Ulitt StailleS. The ulll{tiii If
sIIIuh fund halhl be asIsesd, , cullclted, .i..d paid ill ti lie ame luliintr

IlIll subject Ltola0 I the alie provisions alld li.itatio.s. iludiang plail-

ties) as are appliciable with respect to thIe taxes ro'1m whiich slch

flnd arose.

SECe 36S. FRACTIONAL PARIS OF A CENT

In tih, pay mellt lf aily t.ax d11e11 thisl title not payable by atamp

a fruittonal parnti t t :}1all be <isrygairrd dd UIIes.t ii amiounts to

one-half cent or more. In which Case it ithall bl il.cr.eased to 1 cent,
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RECORDS, STATEMENDs, AND SpE(IAL RIETURNS

SEC. 1720. IECORI)S, STATEMENS, AN RnETI RNS.

Every i'roii liiatble to any lax iinljsedl by this chapter, or for the
codIetllon tileretrofh. k shl k Is uch rerds., renier unlder osuIh Such
Stllloeoietn, Itooke SIIdt r ."lrns, rind eoiply with Sllch ri les .... l rdgtl-

]ailaS, as lthe (onlniissir.l..r, with tile apiproval oIf ilie lretary, may
from tine to lile prescribe.

SEC. 3603. NOTICE IREUIRLING RECOiRDS, STATEMEINTSr, AND
SPECIA RETIUIRNS,

Wheneier in I eii Juidgienit of tle (onmniissiner, lileCessary be may
rtIlliiP¢ ally ersnii hy iiotlce st erred iilmri Mhoio, to lllke a Ieturn, rnderl
u]/nder ontli su1ch StIltOIlloitS, orep 1 S;llI i surie'l] elaS thl( Couinlssl..Ier

dlkrns Sui
tie

l l nt i) show w.Thethe.. r r Iotr subch . l.Prl1 is liablde to tax,.

[SE(C 3169 TAX ON TBRANSPORTATION OFi PERSONS, TC. (AS

ADDED' BY SE( lION 554(,) (IF THlE REVENUE ACdR OF 1941).]

(e) EXTInNsIIOs e TIME. 'It'- ( ('uRnlnissi(riir may extend the tmll for
mtklng retlrs andt plyinlg ih fl axes c.hletrod, I'ider SlCII I'lles and
regulations as he iall ptecribe with thie aluroral of the Secretary,
but I'lo such extenlsin shalil l, for Iiore than nlilty days.

SEC. 3624. EXTEI]NSION OF TIMNE FOR FILING RETUIRNS.

If the faillre to file a return (obther thlln it retlll of llhinom tBl) or
lislt at lhe tie prresribed by law or by regulation niljie untder althor-
ity of law tis diie to sickn.ss or Il,ueoe, tile rlie:tr llay iiallow 1lu!h
further time.ltt, la !xcei.lig thirty (ldays, for miilkg 1111d filig the return
or lilt us hi deenis Iopelr.

SEC 332.i AITII(ORITY TO ADMINISTER &ATIIS, TAKE 'IESTI-
MONY, ANI) CERTIFY.

(aI) I OnTNl, r;VENyE PI'riSONNli-

(i) IElIsONs i4 ('I'lARE OF iMrINI[lAITIONI or INnrnNATL REvE/rl
LAIWS ,&N1I.iTY.--JEir y (clleetor, elialty collecto,r. internl reveule

agenli. afd internal r oevenlue ufur assigned to dthy ulne i an. In-
ternal r¢vnue agenl, is au, hori d to adidninster oaths aInd to take
evidence tochillg ailly jart of tile ahUisiitrlllion of th il Int.ernal
.re..iue ]aws wilh w hich hi (l alfrged. or where sel obaths and

evidel, nore ,utholizad by law or rgaion iii authorized by law
to be taken.

(b) OTrTRS.,-Any oath or sllffil-llloin irquaired or .uthorized by aniy
interaIII ree'llu law Iir by lyly regular.ioins mide under llthority
thereoP f loy 1e adllnibstere.d by llly ],rsoiDnl athonrze d to dmiinisteril
oaths for general liis'iSeS lby the law of the ULnited States, or of ay
Stale. Territory, or pSesson of the United Staftes, or of the District

of (Cnlollbia, wherehi, sh oath h r affirmation is iad.inistereed, or
by ally ns.larl.I otlieer of the Unitedl Stlates. This subsection slall not

bIe (lIistruei as t oa t holio t llnrlllaltinn oIf the I.xois wi, h lay ad-
miniSter ll Ob oaths or tllrnala ils, ,

SE(e T3O). WITNESSING OF RIETURNS IN LIEU OF OATU.

The (omninCi.i. er, with the ippravnal of the Soerletarly, may by reg-
ulation prIesribl thai ly return reqired by anliy inteirll revenue lhw
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(except relrnts rtqlnired inder ilucerl or estIlte tII lias) to be I nder
onth Ilry. if the filtlout of th,] tax overued lth . rl.y is not in excelN
of $10. e sigIned or kaknowledged heroic two wi iuIenes histil of

SE, :612. RETURNS E:XECUTED BYy COMMISSIONER OR COIL
LE& TOlR.

( A) AtrToHIT or (OIi(:nllR. If aty I, Ir I fals to, make and file
a relurn r list it t flbe lin· jtl ,r Ib'dbbyli law by ,gulor y rtihxma lde
unler authority of law, or IImak, willfully or (hIlrwijs ,a false or
f]ratldllieltI return or list. tlhe eo1lector or depitr shall mhlake
the return or li;t fnom his owt, knowledge anld ftron Such ilforua-
tion as be can obtain through testimoniy or otlerwise .

(b) .Al-ruorr y OF (0 MIsAsiONKE. hIn lilly Siih (ease the 1lnlumis-
sioeFr Inays, froIm l his owl nlliowlde and fronl aIchl ifn ru I.a..on as he

can olgain ihrinmugh testilnony or otherwi-
(1 TO MA I.E l. . r., N.--Atlke a return, or
(2) To AM,[XD COLT.[Wl'NI inVRN,-Aiimnd any reto. made by

a olletor or I pulty colector.
( L)Y STATU OF RnTIRxs.-Acly return or list so lande and

subbbribi by h Cm iir, o by the Cocoicitor' O y a ole or deptly eullector
and approved by the onni ssioner, shall be primn faide gooi and suffi.
Cielt for all legal urposts.

EXAMINATION OF BOOKS AND WITNESSES

SEC. 3614. EXAMINATION OF BOOKS AND WITNESSES.

(a) TO D)rERMTIN T.L tnilr'y of rT [AXp.ynt Tile C.n.mlssioner,
for the puwrpse of .ascer. tin.in tg i.e e oI reel l of ally i'.tl.rn. or for
the pmrpose of I'tlkilag a rilirn wlre none has ibeI n alde, is althor-
ized, by aniy (flicrr or elniplov1y of th, Burealul of Internal .trenne,
Incltding the field service, dsiglliated by hili for timht pirJose,
exianine any hooks, padrs, recor , I.or .ru. oraillna riring uplon the
matters requiOe do bhe inclueihd in ithe return, and may require ihl
atttidndane of the person rendle'hig tie retuarn or of il.y Afiher or
cIIl)l4 ye of snob iPrson, or the ittIi(ni lnce of aniiy otl,' plrsoi lit luig
knowledgte in the premnises. aind Ilay take hi tst ilnoy with r ferellne
to tile matter reqluired by law to be IneIlded in su.ci return, with lowcr
to administer oaths to s11uc lrtiio ofr pIrsons.

ASPLICABILITY OF ADMINISTRATIE PIOVISIONS

SEC. 185. APPLICABILITY OF ADMINISTRATIVE PROVISIONS.

All proviions ofI, law (ineilddiig pWnalties) applicable i resspct of
the taxes imposed by tctllPl 1700 shall, In so far as applicable and
not olorsislent with this chIIpter, be applicable In respect of the tax
imposed by section 1850.

iSEC. 3473, APPLICABILITY OF ADMINISTTIL'IVE PROIVISIONS.
Al provisions of law (includinig enlnlties) applicalei iii reslt of

the taxes ilrtomd by setion 170), llh1, i so far Is appllicabie and not
ineonsisteint with this ehapter, he applicable in respct of the tWaxe
imposed by this chapter.
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SEC 172. OTHERl ILAWS APPLI(CABLE.

All .adl,,inistralive, i.i, olr SialriP Ioruvsirn r Of law, Including the
law relating to l IIIIlt o teaxeN, s far 11 applilenke sh'll be
extened te, ad tlnIlae, I art of t is chIpter.

SEC.1719. JISCIIETIFONA]IY METIODALLOWEI) COMMISSIONER
1IFOR COLLECTIa NG TAX.

Whether or lot thile i/tltid of Icolleting any tax inlosed by this
ehapter is specifically ,rovided hereiL, lily Sluli tax may, untler regain
tiIOt p.res.l..½d by the (nlllmnissi.i.er, wil tile atproval of tile S,,re
tlry. b' cliecDted iby 811f)s, Cot, Ls rial lnlemred ticket, or s1uch
othellr riasona ailc l evi P or methold as nity he ieeessr}y or helpful in
Sec4ring a eomii.ete and Vron 1mlicollectio r of t tax. All aldminis-
trawint anild i;llty i 1rovisiolls ¢df sibelal,terls A, B, .,,d C f chIpter
1, in so far as applicable, lal.l apply to tti, coim!tioro of any tax

whichli thle C ioRniSioer detecrmines or prescribts sull be collecled ill
S... I....i. ... r.

Sin. 130.70 DTlnr m (O/rr,:¢:TC Ri'rlN, ANO PAY 'FAx.-Elvery
pe, o, receiving any taxable payment for:

(a) the use of any safe deposit box,
(b) the tna .s; ission by telephone, ielegraph, cable, or radio of

dispatches, lessags, or convtersationsl
(c) any ]eased wire or talking circuit special service, or wire

and equipmelnt .srvices, etc.
(d) local telephone service, etc.,
(e) transportation of persons by rail, noltor vebiee, water,

or air, or
f) seating or lsepin g laccommodations furnishled in connec-

tiOl with tihe tranisportation iof persons,

must collect the tax frmnt the person making soii payment at tile
line the payment is iaiide.*

SF:. 130.71 lrvcmis.--(a) Every person required to collect any
tax on iiI..lsnts collected for the use of anly safe deposit box, mIust
kee lp accurate reevord Is .. I accounts of (I) all transactions subject to
the tax, aind (2) evi]ence oif die rigut to exemiption on any suech
transaction in respect of which tax is nitcotelh eted,

(b) In all cases whiere taxable services are rendered in connection
With tile translportationl of crude petroleum and liquid products
thereof by pipe line, the carrier must keep accurate records and
accounts sihowing (i1) the daily volume of sucl, commoditie ts accepted
for transplortattion by piie lines; (2) dailny nlll ii col'ds of the amoiunt
takeini into the pipe lines aid the amnount delivered from lthe pipe
ilies; (3) (ledIe'lions froni acceptanlee or allowances for eviip .r i-
ionl, basic sednent, wNateri etc.: and (4) the charge per barrel and

the total charge for each Inovt,ciitent.
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(c) Every person required by the provisions of the Code to collect
any tax on any amount paid for (1) the transmission by telephone,
telegraph, calbic or radio of dispatches, nmesages, or conversations,
(2) any laased wire, or talking cilcIlit special service, or wire and
equippment servi e. etc., or (3) a .y local telephone services, etc., must
keep accurate records anld accounts of (i) all such services and
facilities furnished upon which the tax is imposed, and (ii) evidence
of the right to exemption relative to any such services or facilities
furnished in respect of which tax is not collected.

(d) Every person. required lby the provisitms of the Code to collect
any tax on any amount paid for the transportation of persons, and
seating or sleeping acc .r.im d (itanms filnished in ¢ ... lection with

such transportatioin, must keep accurate records to show with respect
to each ticket or 4..decr sold or fare collected, or other individual
transaction, the amount of tax collected or evidlence of the right to
exemption where tax is not collected.

(e) In gencral--Sucll records shl i be kept for at least four years
from tile date the tax is due, and shalI at all times he open to inspec-
tion by internal revenue ofliers. For penalties for failure to keep
proper and accullate rtee(tds, see section 130.79.*

SEC. 130.72 RrrtmlNs--Q) Every ipeson required by the pro-
visions of the Code to collect any tax on amounts collected for the
ise of any safe deposit box, must make returns on Form 727, in
accordsnce with the instructions printed on the back thereof. The
returns shall include all talxe, e(lleclcd on payments for the use of
safe deposit boxes.

(b) Every person required by the provisions of the Code to pay
any tax in connection with the transportation of crude petroleum
and liquid products thereof by pipe line must make returns on Form
727 (Revised), in accordance with the instructieo ns on the back
thereof. The returns shall include taxes due on all such commnnnodities
transported.

(c) Every person requi:red to collect any tax on any amount paid
for (1) fhe trinsinission by telegraph, telephone, cable, or radio
of dispatches. messages, or conversations, (2) any leased wire, or
talking circuit special service. or wire and equipment services, etc.,
or (3) any local telephllone services. etc.. must make returns on Form
727 (Revised), in actor lance with the inlstructions printed on the
back thereof.

liteturns covering tax on iany telegraph, telephone, cable, or radio
services shall include the tax on (a) all prepaid dispatches, messages,
or conversations originating on the lines of the person rendering such
service and all collect dispalitchs,. messages, or convirsations delivered
by the person making tile retuii; (b) all leased wire, or talking cir-
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cuit special services, or wire and eqliipllment services, etc., and (c) all
local telephollo e rvelice, ec, t that are recorddet aid accountted for by
tile person makinlg such r'iurn and reflected ill his billinl records
for the i..tillth, il alccordance with tihe suat ibusiness loutine.

Every pe.rson tiransmittiiig I ..y telphonlo. telegraph1 cIable, or radio
dispatch, I..ssll·. Or, conversrati "collect" ti a point olsidel the
United States, and receiving. wihether from a connecting carrier or
otherwise, any payrnenllt for tihe transmissi n. shaill collet the tax and
make ref urn iii aeorLmtnce with isect on 130.74.

The tax on eonversations through the stations of irual or farners-'
line associations, which are te ,.dclred and hilled by a tdephlme col-
pan.y operating ihe exchange to which such stalois atre conllected for
service,. should be inicluded in the reIturn of said operating eompinpy.
Taxable conversations, if they aLe nrcorded iand filed by srch rurldi
or fa'lrmers' ine associaltions lltll l0 otv y i e operathig Colnipally,
should be reported by snucl associ ..ions.

(d) Eve.ry person (except as lihreineafter noteci required to collect
any tax oil any amount paid fr (I) traispotti i ion of persons, or (2)
seating or sleeping acconimmodations furnished in connretion with
such transportahtionn, mlst malke reuins oin Form 727 (Revised), in
accordance with the inistructions prilited oin tie back thereof.

Every l'sOlln receivinrg paylnelt for trallispllitatin or settilng or
sleeping acecolimmodat ioins to be furniishied by inor e tlli one carrier
shall collect all of the tax applicable to sueh transitporitatioi or
accommiodations, and if such peirso is not the inittia carrier, shnll
tremit the anoulint thernof to the initiai carier, if locxatd in tire
United States, wmi, will icbIe the aniount in its riturn oil Formti 727,
revsed.

Every person receiving paymint for Ita pIrepaid oIrde r or exchanm
order for transportation or seatingi or sltepigll alccionmodatirons to
be fnrnished by any carrier withini the UIited Staites shall collect
all of the tax applicable Cto sihb til'isp)otatiir or O mccol.i..odlatio1s
and remit suche tarx il tie proper llloll..it to tlhose cariers located
within the Untied States famnishiiing such trainspttiltaoni or aecomio-
dations to be included in monthly returns on Iormn 727, revised.

Every person i'eceivinig pIyentlli fori trninstollatlil Ii or seating or
sleepinig accommodations where the initial carrier is located i outside
the ilUnited States, or so lling any prepaid oder o.. exchange order
foi translolrtation or eagtin g or sleepinig failcom inodations to b4 fur-
nished by any carrier outside the UTlited States, shall colledt all of
the tax appiicable to stCiil tilanlsportation or a(oulnitiodiatiojis and
inchnle sane in monthly returln onil Form 727. revised.

(r) In, 9erneal.-A return inust be a i n duplieate, unIder
oath, for each calendar 1rontih, atud llust be sworn [o before an



36

officer daily authorized to adn inister oatIths unless the innaount of tax
returned is $10 or less when it nmay be signed or acknowledge d before
two witnesses. The return. together with the lamount of the tax,
miust be filed with the tcollector of the district in which the principal

place of business of tie person required to file the return is located
i o if lie hlas no pr rici pal ,la e of busill ness in the United States, with
thle collector at Baiti lore, Md.), on or before tie last day of the
montith following tiat for whiiich it is iniae, except where otherwise
requilrd. (See sections 130.73, relating to extension of time, anL
130.7G. relating to jeopardy assessments.)

When the laIst day of the nmonth in which a return is due falls onil
Sunday or a legal olilday, the return may be filed with the collector
of internal revenlie oIr his atlt.O iivxd ipreisenttative oU the 1ext

secular or business day. If a person charged with the duty of col-
lecting arnid payiing or the tax on any of the facilities or services
specified above diseontinues business for any reason, the last return
to be filed shall be marked "Final Return."

For penalties for failire to file, or dlinqulency iii filing, riturns,
see section 130.79.*

Si:. 130.7:1 Exrxsrox iF 'in. In the case of taxes imposed
by section 34(;5, as amendecl (P, hiting to telephlone, telegraph, ele.,
services anld faciliities), and sectom :1469 (relatiling to transportation
of persons, and setaltlg or rsleeping acomliialtions furnished in
connectbin thierewith) if it is f . i1.d imopossible to nmake the proPIr
ret'un withinr tihe >rei bed tine a reqluest may be filed with the
('nmi1nissiouel? for zin txtelislioi ol tileI and ipoll a pnroper showing

the Commissionier T...y fix a deftile tie in each instance witlin
whichi tie returnn nmay he fild, ibuit ii no case shall such extension
of tnia ex,(eed 90 davs.*

S:c. 13B.74 PRa M]r T O'F T Axls. All taxes aIre due and payable
lo tile collectoe of ittlltll'un revenlie,c without asesslment by tile Coln
lissonller or iatice frin thie clleli or,a t t ti me fixed for fililg

the retO In. If tile tax is not paid when duie there shall be added, as
parit of thei tax, interest at the rale of 6 per eiot per an/nua froml
the time the tax ibecatme (Tde to thie tl:tual date of I).yllnelit or tasess-
merit. whichiver is prio.0 (See section 13o.79.)

S:c. 130.75 RemanL To PAY TAXS.--lf a person to whom any
taxable servievs o fat ilities (other tinIi pipe-line transportationl
setv ices are furlished. rtefuses to pay tile tax inmposed thor{on, or
if for any rea soiI it is impossible for the collectiig agency to collect
the tax front such ]erson, the col letitg agency should rep ort to the
(l lector if internal rievenue for the dlistrict in which its retolurns are
iled tie nane and addrtess of such person, the nature of ithe service
renderedi lithe aniojuit paid for msich service, and the date on which
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pIaid. IUpoin r e( i1pt or if I iii iii.lho the collector will report
th, item I to fie Co(ninitiorhi for IIdi t lssSllt. (See Si
130.79 fIr ieailtins for rsfits to pay lax.)*

JJOIAIiI )Y A*S~rSSMENT

SEC. 36;04 .ItpAIty AS8EISSMIINT..

I) If the (Ci'alltissJlietn2 beli(ees thnt tlhe eollc'lj'i± of .tl.y tax
(o ilier t hnmrillnn (Oln tX, l f, ('la ,X, Ilil. gift tax) unde r any jpr visiot,
of tle ilti:'ialrot'liiUe iaws wil he it , Jt'ldize'd by dellay, be slall,
w'the[ r uoFI 1o1 lji' , h[l! lhcrl [)1rli se pstvi rd bly I liw fopr laLking
rietir ai.l Ilalitillg ili( la III l1:1. exJiir('d, illllliii ?Jo y i S ...ii tlt'h tax
{Iigphet ir will all ]In 'OSI "I1 ] n(11, ef till iSseSSt ( hin, i s
pilvido( fop ltr ;,iw , uiJO a, 11ilnill is, ii.tq.'... sl.ti n Jjl(rlet
141)f11 il [ i dil , tilefi iirii .)..';l]tE 'llh' ( ,' aldl ilFllj, ' h.. ini. ii'1 o. ji I . .11(I
d]iPiJimi{l shlhl I}} IlnlJii II }it( qlIt' fi

' f the¢ lilylls'ill tiI('Pfrh r 1Up)(F
ftiilie (Fr rOf~~lhl~ to [y sriil a y Hti iilteerst, {7olIlstmio
fthlerof Iy ist;Pliiit hailil l t il w

1111i"fI w }tit 111'g ([.e . th, rkIlrd
}retPihFed la st iln ;l(

ti ii llTfTiOTeI hh I hF4i e lilly ITil1 14 h, l il t (lleill 0f tIiah
alSI2'SSClI~~i l t Il h te ; 'l[t/

i , Jihillg with .l l iIl.. r . ia i i t..d iln Sa.I,1
ti'liiol[, I1i t 'xeuillg tll ilile hll' ilioh ilas t) whiti thie aliy IS de-
sir,, tla wid t sikh stIi (,.q , h1 ' ]1 iilr.'3r' (Ilills ' iq.. '&'.-saJ.. ("... ,idi-
IF "I.,i l te [iyI I· I I ) lNlFI lit tof I ins ;...... f.. F /I I I if, w lhhih is s 1hv'iiL, I t
the tliall li whih hI.t for tlil kh(,tlih s, ali 1aeIOilIt Weli ll it dUe .

Six. 10.76 J:O~i'Iu)Y A..SE.SMENT.-'iVh'IteV in Ihe opinioi of
thle ft]i](l it lle(fomfl, Iece'stal toJ protItt the iultesis of the
GVIUuhilt by effectitig iltnedmlate (t Il((ti4A of tax, the Imatterl shiJll
1) p'omplly repI) ortedl lo the (..i.lii.iissilolr by tl loganti or letler
sllwilnlg the Iras(nse ltl,,eforl. Ih (olnni..i.i.iatli(n .lisit stateW tile
full hllan[' ;t..[ Iddles of the pIeson it.iv(FvI'L the kind ad tnionnt
,f tax dlue, illd the period in.hied. so that lite C(,n .... ssiolei, alll

]nalmediaettv aSsCes tile tiax. tshltlr witl ill penllalties t...lI interest
IIte. S lid, tax, pliennat it I..ni I iterest will. 1...) atses s...ent. betI...e
itrllnictiiAtl!Iy (hlm lt Ij... pitiah., tuljt lit 'olheor shall, witlinmlit deiay,
iss.I a Iheti.. a(I R elnnd for .. Il Ipl(Itil tIheiref ] fnll.

Tlihe (llhtl..i. of t ilthe whole itr aniy palt If tile t, til.I. of sichO
IssesI./IrenI ma hIe staytl bV filing with tile e olletol a bond ii asut!

.liII.ount, nit lxeedi.. , doluble tile ilt...Hll wit e ct to ih lie
stay is desired, and withl SIl]l slIelOS :IS I it I o, ihdo F dt!]lils d io..
,SalJ'V,n dTlIIittieti ipell the p)yment iof the aIlOltiit, (o][entinn of
whi l ln is stayed. at the Ii tue m lt which stuch .m..thlat¥ would ioi... i Ily
bla dne.

IIp,, 'efmsllT to payi or flhtire to pay or giwe b( n... ie coil ctr
,hall rdl-end inimelliitelv to collect time ta w, penaltv. :and iite'tlst,
by dlistraitl, ilhul regard to the 10-dlay pcliod after noice hill
ltnmnld hrescribed it, 't o ;n).*
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RKFUNDS AND CREDITS

SE(C :1471. Itl"UNDS ANID C /tWIqS AS. AMENIDED IY SEC-

TION 554 d (2 r O i T1REVENUE A( P OF 9b4l)

(a) Credit (Fr rtjilld of any (vIHbltylol!l Of 4 ax ic,,p-He[d T, ub]-
,halftr I or ,t lhlpt..Cet .. It y C I /]]...wCI tl) lie J)M'PI] WHit il]-

ct¢)d 11(, ;ax Ijnd !tpaid it 1in 11w, [Ulta'd Shll(, if Iill prSo1 (stlllt,

lilh(. til illo 'aF 1 fi. iliolil t4 lit ('hllt l iCJl.lli'i llr. i. .lp. r I tI]. i(i. I lallatons

Ils th, { ,Insllliiill& .' I ll , the L ]II' III (if 11w 8( 'rr lrl i'yl y ptoisDtribe,
thallll lie hl, r I [lialN i h( Ijionlft tf sflh ltx tlo ih e t eIron from Wlh4it
It uul ,t!ttd it. f oliblaIhnl iltlo i tIsil,] of Nsu'ch 11f r ]i ! tllho th allo

411ill. (if S1Ch credit or rfund.

(I Ally p ts rtm jiillt , ili ., ii -ll (If laX iillillh ids Tltl I i ji tr 1 Wi(d,
or iohiadld bold, Ii the, illittId Slijls hr him, lfay take rFlail
ti,(ft, Isl"ilil si'l B eS i(lt Ii[, i. Ilily iionilly ] llilii' .

(l / i~Dy pso ]loidlhig a lDol Of EHoy pllltIt O Whih tax, HIobf

1 s ;.iI hhtIh qitr (suwa e Ji hll Jl{., .. '.ll te d. oOay t'iNt . (.t.

itlc 1 ..1.ii([ t iitX ta ohPtl% d(I i loh Jnod]l il . plitl lii , il flHlIjt Of

tla , , rPl~}ii il..fly Icre.,d i teld hgtItll th(! ta l. I'ldl 1¥..5 I slI ..q.ent

S1.X 1854S. REFUNIDS ANTI CREDITS

)1) AllIItWAN¢E i'redit 'Pr [lltlil of lly o'rolIlv[nnpf ofl O ill l lt-

ioi(dI by ctfi.Ti Is8J .. fly i all],wiAl] to the w.rson who colletetd
thie talx :id [paid it i, fibe l1[telld Slqiats it ,/i ieshtl. Si Hlhieistlihs.

l stisfeti f ttlhio (F(iIudiIssltll r LlMldh r1glltion aS

tie( C nultiS<,uDr with thi ah)I)rttvi(t O4 tie Seclmtl¥y aly plestli}/;.
Chal To. ]It rtpnid he aj njIf oif scJ tax (o sI1 [ioll frob, whior

he cali lpd it, or n )lileI le t (,'ol$I t If Stll pilsol IO tihe

ante of such credit or rr-fi.

( i) (ur'Dir ON N.\4N1TL1y RITIliNr4 Arty ]isni' jtlttltI]d to rfulid

tIf tiX llndr si0lqo111 IT84) id or (tiplaI.II I1 IIplld p[ill., to 11,le it'ed
Sltows by hitl Ii,} tak, ,redit tlhmriU'Ir ligllut, taxes IeIf U... ally

.iiiHit hl rtti rw.
(TO Ar,., UMm rs IIK Ut I1iUnDi, PI,;yMV\. Ally persI"; iniktlIu

refilid of Tlly lt!]tl ,I whlilh tai, oILL(r Se{tio 1854t hals ho,
ol*'tuiI, liy tN[liy th ''il, i .li . il..i.lit if Pti r ix llt.e. o. I n t li(h

pyi'il il, al lth{ il.it.llt If tx S} rjNpliid Illly} [idited agaillst the

SEC. 3770. AUTIHORITY T) M/K < AIIATEMENTS i ICED IITS, AND
RtEFU'ND)S (AS MENTIONEl) BY SETION 5A]Sib) OF TIlE SEC-

OND REVENUE ACT ' 194DT.

( n) TO 'AXpAYIT.N -

i{ As.s..,.. 'is AND CtIAI. .TtiNs OI.: N( r AItA , EIxt,)t IlS ot,1-

wvise providdl }y ]law it ho, lS, of ilic,'unll. Wa, [rilitS, ett"S

pr}1llts. {,t, lald gift taxes. the. ('tollntisSinlo-. lubject to regI-
at oti0s1 [IPrt1( nOil by lhb Sieeti[. io anlithllwd to ,i.t, refudll,

.nd pay back fITl (axes erri/olelloly 0r ilbggaily ait~Sesd or iol-
lmeted, all penltles (t111ele[ withltim litlirity. alid aill tatxest that

Iltpolto I be t.t.jt.,lly iassessd or exessive i. ....... tA. or In (lily

mannier wrongfully collected.
(2) AssEIssM 12Th' AND tot jO4 (i*N 1O'ti AT ~ ITIITON ] iiOD.-

Any tax (or ally initereste, ielty. /tdlilIioitliL IillloiU, 01 addition
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of ]iiiiin];I ion 1 irojrlv l liy oplIicfl Thoro skih]:ll] hi (oldsider('d all
O¥1['p;apJHoldI lIIII i;il lit It'oliji'i Pr ppTI-iiole to III toiXfhitir
f il;liili i l*IOti r iiS iitiled wiii n til e jIri( d of I il] ltudit Olti foilr filinlg

S]C' Mid3. PEIPOI O[F IA/MITATIflN I PON RIEFUNIDS AND
I RVUJ IS.

All ilaii iis, fr ip' rul-idlil Iclr' Clli[g of nlylv ititJlej 'r!un
t(:i plhsgil to 1Iia IAPI tT(,I .. i..lY .. t l lcmdly assessed or ealtectlgd,
or of ally pellolly 2llegpd iI iae . l.. I olhll, .(lld withoullt anthority, or
of 1iry iTm ill.ieg LOI lin]:e bej.i . ...(.- (O¥ II lIly n ,r I... w.rO...g-
flIly ollhted tot. (p s otherwise proviid by ,law il thi ise
of Il..OI ipo. il lIti *xcSllrotl. estate. ll gift hxes, be rn'
lolte] to thu' (i(llmInssiu1n'r within folr ears tx fiirll If(, the paynului
if "'nll tlx. P.iiihlty. Or slio. Th] [iii.it.it Oif th, r,'ful.. (ill ite eClos

I;f Ilisl , riot Ihil uillll(. 141Ii(,IIil;. Ii, t ,Sx., tUodlt or IIm gpift
[irlhji lilll Pit ..i.. . i...l I ll Iit [{ Til i lf i] l ili, ii 11 o fy, lip f lli. Iol i

If ]i elin ,il filed, therm ]]ijir the fiilr ... PN iii hoodiaitoly pi,,editdg
liii rlioapmr If the ipt..it

SE 3771. INT'7ErREST ON OVEI IA YM i NT

(:0) iraT~ I [1ll(rc1T 'lilll li' p liowewd pitd paid tIl)o i]ly ,rprlltylyalt
in rSipe't f any iiitil le¥iu ax at thle tif of {er (tnirto l pe)r

(b} PToIo. $]ei initeresi shal bo allowed and g)lid 's follows :
i1) ('blrL.--hiht e;i.* (If a credit. fro.. the date of the over

p;,iin 1
1up tihe di dit*. off ie lillOllll g... llS Wohi}lc tho ("Al]rit

is tlk( llbut if tie, aiiiot Ol iit ,lils which th 't''Fit is take{q I, s iil
idiliolal ii5...(i S' Itfo Of II tix llljis,,l Iy Ihi lttul Act If 121,

42 Slat 227, or ainy ..u.lN( q .Il 1e(,1i11i Alt, liel to tIh l (lltit of
llSSNS"IliLt of tip, iotl,

(2} ltEr'tIND [Ii thie e:l! if Irifloll, fromt thil, dolie of {he
over'pavyielit to Ii date pre"Cdinig theo dol, of the r'fuld hch{~k
Iy iot ,ore than i thirty fdays. Iubh dlili 1t bi deltnrioed by Ihe
C oiltn.llisiion. W lePether or lI.t siuii 'il (l(hkilik is {ae-lpted byg tie
tllxliytiaft] l' I..l.l..E olf Sllh [le'ek to ti' taxpayer The aI-

utl{tolol of ll'] neIcLk shall ie without Irejuidic to aly, right
(If illt, taix1ayer tl 4hoi, ;aly oddilio',aIl o¥orp-ayloii]t aud ntertllet

Sit 3772 SU[ITS ORi lut1 FUND,

Li MTllATIONS<i.-

(I) (jAiM. NO N lui or Irclrcling shill h tnninlt.linel itl any
,,piiri Ior the r'C4ir'ey itl my iEItOI'II re;.Iqlml t;ix alleged to haIv,
]eci. trrolii'oly l i leolly iiIossed (o1]colle<[ed. ir if lilly
p[liAlly e]aiald to llio [lI' coll'ec fteid itholt tlmoilty, Or of
aliy I... :llt'gd to I.have liei i.xcessiv or il lily .I.iit.er wrolg-
fully ollected uitil i alaim llr irtfllld or credit h.s kon( dily
filed with the C.l..niossio.ner., ,r,rdiig, to the Irovi...i.lo of law
in that rigalid. aid the reguilatoils of the Soereta ry istablished
in It rs.a. e thlIf.
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(2) TIM.- No such suit or pricdiIg shall h; ISgun before
the expiration of six months frno .lhe illIte of flilnge 1 sueh claim
uitea the (\uinnissininer renders a do ih0) thereon withil that

time, nor rfter the .xFiiratil of iwo years frnm the date of m1ailiag
hy regJsIered mail hy the Cc'lnii nIolaeI o a'I" laxfimyer if aotice
of Pie disallIwanee of till )1rt (of the laim lo which Slclh suit

or p.(.d figl relatCs.
(3) RITEONsnwg\5tTI N ArER MAIITAN O1 N(rnCr- Any conn[r-

lion. recoIIsideratliil, or aglion by the Colnniss/ouer with rQnlw
to such c1 tl followinllg the m1aiiilg of a nolice hby rgistered mall
of disallowance shaill not doorate to extend the iKriod withil
whikh stil TJln b begung, This paragraph shall oIt dolrte (A)
it bar a Iuit or proTeelding il reslp*t 'If ia clin relpnfed prior
to June 22, 1936. if such Slit or ,pruitedinlS lia Tl hatrred llder
the law ill Effec prior to thai, dal, or (I) toI provlenl t he sspli-
si on of the statiute of limittions for iling sailt tinder ,etion
3771(b) (2).

(b) PmIrT OR DLr.EnS.-SU]Ll suit or proceeding mnay be maIntained,
whbIther or Iot such tax, rpmIIty, or sum hs bIeeu lpaid lnder proteat
or dnress.

S.(! 31774. REFUND S AFIER IpItll Il)S OF IMITATION

A reful d of any portlolt ol an irnternal roeIime tax (or any interest,
preialty, additionlal aount, or addition to slch tx) shall he c¢nsid-
ered erroneo)us -

ia) EXPIRATION OF pUlOl, IoI FILIN CLAIM,-If made after the
xpfiralon of the 1.riod of limitalioln for filing claim I hrefor, uness

within such pertai cla.im Was filed; or
(b) I)mmtrowAn or CIAT ,At EXPnAlhN ot PEflA mf F.lin

8rIT.--I the easne of ii ciaim i fied wllit the, prolr tine a Ind di a l-
lowed by the COtunlsiEo B¢r if the refund was made after the cxpiratian
of the period of limitation for filing suit, unles

(1) wP hln such pe.ried suit Was Iglun by tlhe taexlmyer, or
(2 within sch perliodl, the tyaxpayer and the 'om111ssiielr

atgreed ii, writiaig o sI.si.ned the run ulall of tle , lttito of liinit.-
tiIs o fr filing stit from e( d(a e of the agreeniint toI the date
of final decision in one or more Timedl cases thein peldilg befOre
the Board of Tiax Apeals or the courts. If such agreeImen has
be(nII entered lite, tile runlli;g of slch statute of ihnltatioll shall
be iiapttided iln ac¢,oardal t~ Withi ih (eirln S of thle aigreemnent.

SEC. 3775. CREDITS AFTERi PERIODS OF LIMITATION

(a) PItanOr AeAltN T U1rri., STrIrTTs.Any credit gahilist a Uabi/lty

in res,(t of any taxible year shall bI void if any payment ill relict
of sulh liability would be considered an orerpaymeut under setion
3770(a) (2).

(hl p ArINTs TAXPAYn A credit of an overpaym ent l re-
apel of any tax shall be void if a refund of such ovetpayznllnt would be
considered erroneous under sction 8774,.

Sjc. 130.77 CREins.-Every person required to pay tax, or to
collect and pay tax, who overpays from his own funl.a lm at any
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lmotlliy reli.n .i . ly. i llc wher; el thue oVerpaylent was the esult
of a clerical or ilie(hanialai fror, tnke (redit for sueh Overp) ynlentt

pgaim/St the ax du'e )i, i stihsttienlt IOtiih y ... r..1rl.
EIJeliy p erson reqiuiredi to collect tax, who ainkes a refund of any

palvmen . at wil whilh tax has ben colected. Illty repay tlertewith the
l tl(lllllLt Of taLx clkted ilt sulCh playiellt anlld itake .edit for the

a tll ut SO repaid gainllt the tax due oil a subseqti11nt i .iOl hly

Any imoy itly retui rn o will:h a rediit is taken shall haIve attacRled
theoreto $W(rri StalLtatemet (px[lai'iillg the r' i.5O.. or reasons for (laim-
ing the credit. setting folth the amount of eacl, kind of tax, ndl
the portion tierpof chalrgeable to each Imno.th's tax payinenLt whichi is
clajimld to have beenl overpait or overcollettid, iind stating whethl'
a clailn for rifu1(d with r'{s]ect to lily of tihe amlOllts ihirdlved lhas
bieen filed. either with tihe clector or tie C.omnis.sieri. To the
extent Lthat credit cliaimed on a return fiiled by a collecting agenicy
is bed on Jeli rids or adtustiients made with Iilrsons who paid ilhe
lax, the stateient shall show that thie collecting agem y .. as refumnled
tihe tax to tihe its ns involvred or hiais obtained the written co risent
of suh. I pers .ns to the a i Iowa e of the itctdit. The written con,int

imust be forwarded to tie wl(itlectr with ihe return on whichi the
credit is taken.

A C.llld)iete and detailed re4or(I Of all credlits tikeni shall be iainil-
ltaled and mlade avaiblble for illnspection by iveillm! o]fficirs for four

yeats from the date oIf the reti rn o.n whi h thIe crn.dit appealrs.*
SEc. 130.78 ABATrIMINT OR REFUND OF IIIII,,OvS OR ILLOA L

ASSFoSSME*rs OR CL1uECrOlxs.--A clailm for abaltemllnt, or ieflund of
taxes alleged to have been erroneously or ilegally assessed or paid
(or of aily penaltites a 5ss(ll O(a collected without authority) shall be
prepared on Form 843 and presented It the ciItol.et.r of internal
revenue for the distriict in r hiich the aanoulit ciaine(1 was asseel
or paid. (See section :3313 of thie (Coile.)

Wherec a cllett rig agency ]is erroneously or illegally oi,',pid
from i Is own fiunds aliy tax, tIe coi let ing aglrn y Illmy cib Inl a re fund
of sulh ovrrpaylnents. In ise a cieptilvg igeltey hats errolneously
or illegally overcollected and overpai any tax due, lle collecting
igeincy nma y clailn a irefind I f the a n.. tOllt So overcollected aind over-

paid. but only if it is established by aifiidavit or a erllwi s, its s may be
requiied (a) that the tax sO (IVwIret'(ihteiI e rid {oveLpIaid has been
retlnrned to the pirioln froInt wholl, elhcted. or that the collecting
agency has olbtainied tihe wrltl ni (:.)lliS llt Of Siwhl IelSOhll Lt thie grant
ing if the rfnl..d and (b) that ill relits live bet taliken fro the
aIleged overplaynment ill the ti n.o.er prov ided for in section 130.77.
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If a person who has paid lax to a collecting agency files a clain
for refund in hib own name, there should be attached to the claim tihe
origiial receipts issued by the co]lieting agency showing payment of
the tax involved and a sworn stlatelmlent of the facts on which the
clainm for relined is based, and the affidlvit on Form 843 must show
that no repavmnent of the tax alleged to have bOen overpaid or any
part thereof bIs been made to the elaimant by tihe collecting agency
and that hlie has not consented to the allow ance of credit or refund to
the collecting agency.*

PENALTIiS AND INTERE.T

ISEC. 18,'Th PAYMENT OF TIAX.]
(c) AouniroN TO TlH. TAX IN CASe OF DElTNqVirCY.-If the tax is

Iot Iall when due, there shall be added as part of the tax interest
lit the rate of 6 per celt Urn Ipr annum from the time the ta ilx belmae
due muil paIid.

SEC. 3470. PAYMENT OF TAXES.

* . I If the tax is not paid when due, there shall be added as
part of the tax lnter.iel it the rate of 6 r e,'tum per an .urn fro1 nI the
tihe the tax becamnie due u ii pahid.

ISEC 3l12, RETUlRNS EXECUTMID BY COMMISSIONER OR
COLLE TOR.]

(d) AiDIrioxs wo TAX.-
(1) FAX' nl TO IL[ RIkTIXN.-II (ease f ,i iy faillre to iiake

anl tile a rturn or list withi the (inle* pr.ceribd by law, nr
pr'scriibed by the Coln..s.i oner or I he collecti ill pllrslllllce of
luw, the Collninlslorr bhal dildd to the tax 25 per cent urn of its
ailo .... ex¢ept thoat when i return is fied after .uh tie u anhd it is
&iwIm 11that thel frIllire to fi! it W as due to a IeMsonle ail and
not to willful ngle9t, nI slh addition shall ibe matd to the tax:
Pi iided. That in tile case of a failure to lnake all file a return

requirid by liw. within the time res:eriXbed by law or prescribed
by the CocomliiSsioner in puirsuance f liaw, if the last date so !ra
scribied for Illtg the retn r is after Augulst 80, 1935, then there
8ill 1, aidled to the taX, in lieit of such 25 per cetumlt 5 Or
cenitun if the failure is fot .i.l more thlan 3i0 days, with all atdli-
thtmal 5 per Cr tUln for ac.h aditiontil 30 dlays or fraction theflre
dlnlrhg which failure continues, not to exced 25 per enltlnu in the
agIregate.

12) Flm.--In case a false or ftaudlillent rettlrl or list is Wll-
fully mael, the Cltllitisihllir shadll add to thle ltax per eeltlllt
of its amount.

(e) (1E'i(TtON or AdI)inoss TO TAX. The .ilmount added to anly tlx
under pairagraphs (1) and (2) of subsection (il) shall be eolklted at
the same tine and in the Salle manner and as a part of he ax t nilessS
the lax has been paid before the discovely of the nehlect, falsity, or
fratUd, hi which eaIe tile .amos.ut w added shall be coilected in the
aime mainetr as tile tax.
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SEC. 36h5. NOTICE AND DEMAN NI>IIR'E TAX.

tIl Rili . WhereI iI I' IOt ttlieIwlst' provide d lhe 1 collector shallhd
In p]~YofI or by l.*puy .withLn em 1 dayS IIfter rI'oilg aly lisi Of

taxa fio '[ thll Coiniuis]Onr giv' IIolice In er"cl i'4.u filt[)le. Itni y
atly taxes stitilt Lhin.b ili, il be lbift ;it his dwelliag or usual pile Of
busirwss. I Itoe eI lll bI i)I, stAi th am 'lou 4f siuc lltax aind

(5) \i*IrON, TXX il X11 QNiAYM:iSl. ltf tlh rliir O rltns nOt
pa the xe, Withi teN days afr lihe strie or t.. se..u.ig by
mail of sullh iudll(ee, it shal b th lily of the ,oihxtor or his depuly
IIo (l1et the sai d t.axes wi] i l, a Peilty of 5 per cit.l.i., addioitioal[

Iupn th h ilhbu ) l rIt 'f taells, i nd ilt'eSit at the IaI of 6 1er ,ut111 ll
aliUUil fin'l t4n date of such notIWi( t ite Ilate of p'yiient. * *

SEC. 1718. PENALTIES,

(a) Any peirson repired l .. itl.r ths rIiptl er to 1ay lllay tax, or
re1quireyd ]~by law or r'c g~1llI [t I11IS d tildrII l ahlhori lv lthlefO to make
a rtur '

nI, keeilp r ally rers, p or Ntly iy ..llll i'iPr tim, l. for tiI pluroses,
of th il Ool)Utli(l, I iSQ..i...II't. 4,)1 eu11'tio(n of ally tUx iip..OSd Aly
tils iaplelr, who wfiltilly fails t yu to pay S oiiax. i1k , suC riet.....
klep) oll i

rl(r'ois [I Ill){ s
I
uh iiiiwliot]iou, it lhel or tr r tlles'~

i{tireolll by iav or e[llattous, sha .llt, in t aitti b o to ohilir lfnlltiCS
irpoided by law, )e gllilty of Ia iisdemeanor Ind, upi conviction
th ereof, be Ihllld Iot Il.ll.re than $10 or iitpiis....ll. for b ,it r Ie
thai one year, or bot. to tgee ,ithr if the os ts of pirosr Utii.l.

(bl Any fperson re,11ilrd Ulldr this chapter ti collt, aeoltllt for
auid piy ov(r anly tax i I i[S'ed by this hpltor who wjilfully fails to
colect or trutJfully ai/...ollut I f.lo.ii fiy over such' talx, ad iialy
tsit 'ollw h Wilfoilly atielllpts lII alillyU/Iflr toi evade or rifIatI1 any.}
iltax inlpoSel by this hlsPftir or ([Ih payl t t(llheelof. sallt. in id(ltino

to oiter " lenal(tis IInovidel by latw, II guiltY of li f0111oy ,Ind, uP.o.
croitlton th'ref, ii llne 1n1o lulit thla1I $OOV, oIr iinillId for tot
lOF} than fiv yiars, orlioth. iogolthlm w ith the Css of rDr e tloil.

(C) Alny lerson who willfullly tlils to liy, ol llet, or tithfully
jllOlt .oi titul liW y ovai. .ily xix ii.ll.p<,d by (his chapter, or willfully

att(pLs I, any ,,anner to e~vad]e o1. lhfeat alny suh t or the plty-
rieI( thereo[f, shall]. i I addiioui to Other penalties ..roviitid by law, It)
lhahi to , penallty of thit li dItint oI the taxll evadd,,or not laid, cl-
let,()ed or a(CdliltdrI for .i.l a.. I pd , tr bl,, a ss.ss... all co' hete d Ill
th(8u l IIsaelanner as taxeS are nissessA(d illnd collected. NI pInalty sI..I
be nk essei u,'der tillis h bSetion [(IC t' offenflise for which I peialty
]Iny be Iseasstld anuder allthIlarly If spel.0iI 3612.

(Ii) Theternl urso" as used il hils irtial IniCludes an offic, r
or eni/ll)]Oyee of It rorpatllion, or a inenihior or mj(lolyve of Il ]JlirtoIi-
shitiil who ssir .olql f,(!r enhl~oyee. ti~ or ]llb(!] is .inIa { duty to
perform the aft I IetSleket, o f wIhch thl! violition octIrs.

SiC. 130.79 PENALTIES AND INTER}:ST.--Il case of faillre to file

a retuirn withiii the, p secribhed tie, aI ceri ain pelIetage of tlh
amount tof the tax is aldded to the tax in ldss the riturf is later filed
aid fihlure to file the retaurn withini th ie poe, bed tino is shown to
the satisfaction of the COnm1 ssiioner to be dute to i reasonable eause



44

and not to willful neglect. Thi4 amount to be added to thei tax is
5 per cent if tile failure is for not noet alla'o 30 dlays with an addi-
lional 5 per cent for each aldditional 10 days or fraelion tihereof
during which the failure continuiies, but not to exceed 25 per cent in
thle aggiregate.

Failure to pay tax within the time fixed for filing returns causes
interiesl to aceriie automatically, without assessm . .nt of the tax by the
Coim nuissioner or notice to tihe taxpaye'. to thie date of payment or

*assessuent, whichever is prior. Thile due date of tile tax for the
purpose of computing interest is tile last diay of tie tnlonth within
wh ich the return is required to be filed and tkh tax paid.

Where assessmenit is minde, .aml paymient is not nmade w ithin 10 days
after tbe issuance of the first notice and demand (Form 17), there
will accrue, under section 3655, a 5 per cent penalty and initerest at
the rlre cf 6 per cent per annum computed upon the entire issessumtnt
from the (late of issuance of Form 17 until date of payment. Where
assesment is settled by partiia paymentiis, interest shall le com.puted

on the total assessment at thile above-pieserihed rate from the date
of the first 10i-day notice through the date of first payment, and .on
the balance interest shall be cm..t.p ied from the next succeeding day
to tie date of the inext payment, and so on iiuntil the assessment is
paid in full.

If a claim for abatement is filed witlh tile collector within 10 days
afte, t he late of tle issuance of the first notice and demand, the 5 per
cent penalty does not attiach. If the assessment is not paid within
10 days iiftcer receipt of notice of rejection of thile claim, tilhe 5 per
cent penalty applies. The filing of the claim does not affect the
acEamlse of interest, whiich conytinues to run for the full period from
tie dlate of the first notice and demiand thronug tle date of paym.ent.

If a false or fraudulent return is willfully made, tile penalty unler
section 3612(d)(2) is 50 per cent of the total tax due for tile entire
period involved, ixcerlvrng any tax ?reioilm / paid for aure] period.

Any person wbo willfully fails to pay or collect any tax die, file
retlurnl or keep records, or who at tempts ill ay inarilner to evade
or defeat the tax, is subject to a fine of $10.0o0. or imprisonment,
Or bIi *, with costs of prosecution, and is diso liable to a penalty
equal to the amount of the tax not collected or paid. These penalties
apply to ally officer or employee who, as siuch i fieer or en ploye,. is
unler a duty to perform the act in respect of whichi the violatilmon
oceurs, as well as to any other person who fails or crfuses to perform
any of the idties imposeOd by tile C(lie, i. e., pay xr collect the tax,
nake return, keep records, supply information, etc.*

SEC. 3710. SU [RENDIER OF PROPERTY SUBJ PEf TTO DISTRI'INT.

(1) usQeI[rtMtI NTo . Ay i*'rsol ill iposs'ssilfl (If Ilpro!ity, or rights

to property, Siiljr to distraint, iuc.ii1 w~i(}l a levy has beeni aide,
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shall, ol. .I.... ll.1. Iy ,lie ollictI r o II iy oletr inr ilkiltg llc.
levy. stlrr(~l/dti'd sl. l pnl nttr or rhillts [o .qlit yl('glhlh Ill ,Jt..ity,
uniss sat-ch i)rotprty or righi is. It tlii titliln if Iet!0 (lliallil, HnbJCCL

lo ii Pllliclln, oir Vl x(i¢ltiuli IlltlM.. Jily j nuifciul r1ro(s.I
Ih) Ii]NA[ry L(g VIOIATIiO. Aiyv t;r*'ol ,hl fillIs or reflises to

o ul'r0itide atlly of sii!i prIeqdrty or rights sill be Dlabh iI his
OWn 1e~rso aid sllit.' to IhI, Uniald dtrites il I Suml ni~lli to tho
vaiim of the ropfi,ily 0r lighlt ,ot s.. s..rr.Illitid. [ilt [it exeedi

the 1ilount of t]io t.xes ( iil,tdutirag peilalit',s aId irilres't) filr lie
ttc le{il ou f which tu1c lvy hIIs iiII mahl, together wg'li ('>sts
andtlrl lter'(st froll the allit of lidi levy.

(C) PlatSON Dn'NFX T'jt' him "wts(Il" aS ied il this sctio
i dtiles ail I ofli pr r .C Ill p1,oYC (ifi C r11.1,IIItiHIII Or ilmlil her I.

employ(!{ of a pirtrsiblll , "-ho Is 1li(ol ofice. ("1pl[oy(.. Or .. lll..lltI,
iS l ider a diity to pelfl*ltr the eit in ,sijsct of which the viIlation

SEC. 3i. I ENAILTIINS AND bi O]1'EIr'uRES.

h) FIIAlUIltITNT Itr ltNt;. AIIIIAIIII , AN]t C ( UiMS.

Who willfully ails , asslistih ort ifrocl.rs utsels,, or Idvis

the rlpiinlliilt or .r'.silIli/tI ilnderl, or in ell i i..litiomn withl ay
illlittr alising .u.elr, tilt irllorlia ritve!ll', laws, of ai f£als or

frllIdllelil rtirll., affidhit, l]hin, ir tlo'inIlit, shall (whelher
or I1Jt l hili Calstly .r fn'di iS with tli kriiwldge or t011iiqlt
of lhe p)ilSl, lll riI alll reqrllld to rsit sluch ltLrii

aititmly, claim. or tiotlnlelt) b guilly o(If a fliony. ad. uIponI
Crovicdi0,t IIhereof, be filued lot UI'Ie (hlln $10QX), or imprliietld
for iio it ll'o thaii fie (a rsr, or bl I, Ltoitll(r with the /(sts of

(2) 1lso(I u LIT N'II. -Tbi lrm " er'oI as i ' llS¢ il thiis snbi
sectaiotn i]m'uiels In ofllr aCr I llp]ly)ie(if* 0 or p[tl} oll . ll mt'lmhI r
or *ill1ldye1 of a artllshli, Whit Is such oilier. tOltliilu,. or

me1lnder iS 11li]d i lily to perflrm lhe act ii ral,,pit if wicl,

SEC' ;5. IC11 NAL (ObrE (IF MIlE UNI [TED SPATEN. AS AMEND)'EI
1iY LIE ACT APIOVEI') Al-RI,. 1, DM)S ¼2 S'TAT, 197).

(A) ]i\lVer hi Dintakor cs II N made or rseIIIt or tlii
to Ie' rtrt d, for ml yHlrI.. l 0r . ip.l..ll.l. 1o fr by aily jir8Ilii (Jr

flinfr illfih ivl , Ili ?iiJtJ'y, Or illv, servi ii f tim itiltId StLat0,

or any de1,nrtent hereo or Joy .ol'rti& iII ih ther iwlnitd
Sa1111s oIf Al ri, f i a S ;cklIr, Ia y (liailli Illlhil or ilgaillst thil

v(1rlIlne1Ilt of Ill[ Ullied St: ale. I' aily dihIrtueulmt it ollilee thereof,
or ll corporatio Iiii Il li w k tile Ull'uitIl Stals If Aniiirtca U, a stock-
]1olcr, kwlling s...h (hum,l 10I [e [1l.O , fictitiousi frlr..tulli~t; or

,h...vcr shall klIIWlILgiy aId iif'illHy filsify or <0,1te1] of curer 1Wp
by any trick, sebelj, 0r devie R l'ierial fitc, or Imik e or ('u1se t
1 ...ade aiy fatlse or fraIlldlerul SlI t4'it lllSl or I*rIreOliitTIto, Or
II:lk, or IS Oe IiflsII o I h[( IlLiIt or uied , sly fls, bill, r'ceIipt,

V(illfl(, I rolL .a.l.Ol.illt, millir, ertiicitt, a f fiudavit,k or tpOsitlT llklow-
ligt the sm to ( /tirh ally frltuhllu I11 or fictitious sitterxlelit or etlry
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in any natter within the Jurisdielio of any dl];1rl n Ui1 or algvcy
of the Uritedi States or of n1y 11oriporation i[n vhiih the lalled Stales
of Anwrira is I s8,ckhtldltr orI w]iholr shlll eteir illl Illy igrr½-
niert, C ll)iatn.l.. nt . r (.llollrpii-y to defrtl tli] i GI o'ertr iiit of lhe

Uitird StitiS, or illy diplplrlltt11l (1o flel'r i 'of7, 1)w Or aly Icorlpolll-
tioii in whilh ite Ulinfitd Statles of Aigerien' i a Ito('khold,,r, by
oltnining or nidlig t obtiain the )aylollt Ir l Ilo.llne of aly false

or frund.lUell a CJ$in; . * . t.all beS fi.ned not oaire thaOl $10,(0I
jtr tllli'iitil Ilit ntlqle tlin tl1 y'rs., or bolh.

AUTIHOITY tOII HEIULTIONS

SECl. 1855. IIEGIU 'ATIONS. [14(lthiug to ti, oI safe del 1isIt boes. l

The (Xonmllsionir , with the nllnrol of Iti Set rtIary. shall T)recrIesel

aind publish all aiwtrfia lles and regulatiosi for tie eif,,,remnent of

Otis chadphr.

SEC. 3472. liEGI'T.ATIONS (AS AMIENI)ED BY SEcr(fION 554(d) (3)
OP THIEII RE,'I ENUE ]

AC(T OF 1lo), IRe-liting to taxes on lrais

portaoltin of oil by pil,' line and t6hgorapi, terilal ne, radio, and
cable facilities.]

Thei Co.lniikoler, with ilthe --'t¥alp if ihe S, ol.rtlary, shall peC

srih-b and publiish all neifll i les r(lelOllli.iiti.S fl'r the Iecllore

nwlit of this ch1pter.

8EC 3791. tl LES AND REGUILATIONS.

(11 ATIiORiZA ollN.- -

(I1) IN REN-Ai,--* * tle ( omIti s.i..ier, wil. th e approval
of titn Secretary, shall preserible ,inl piblisii ill luOdfu]l riles and

reglhAtolis for lt t enfhroenril of his tit),-

(2) Ix rASE O1 (11ANIl iN lAw--The (tOnitsiOlnIr ilyI nlal]i
all s'clh reguklionst, nOt 'their~is' privlled' for, as may ilhae. be

"Oi'll 1ils1lry b'y res. l (iltly alte'Iri isTl of la illn rlll[ i to
*it lorrii] rev en ii1c.

(b
) RrtnoArIvITyl or RF 1uiAliONS OI Ica iI x[rI' . $Tr1{otaqil, or

tile Ciomi sionie with thel alp'iI] of tR he( Ser3]'lry, Ily jirespris
thie txleniT, if airy, T) which ally rIlirirg,uiuthlr, or Trellz',,ry l) isi'On,

retltillg to (1le ijrlll'[li rti,¥i}11e lIws, shall IIe ipplj(] 1withollit
retr ea( lrle effect.

Src. 13080, ]POMT.AVIOIN OF REGOTLATIONS.-I [ 1)l11 S1l allme Of the

pro isions of the law, the foregoing regltlations are ierby presciibed,
and Regulations 42, approved October 22, 1932 . as amended (Part
130, Title I26 Code of Federal Regultions), as ad Tile applicable to
tle Intern alI Revenue Coide (53 StIat, ParIt I) by TreasuIry Decision
4885, aplproved February 11, 11)39, iare superseded as if Ol(obter 1,

1941.* Guy T. tieLyrV so,r

C oniusiio. Tr of Ilternal IRe"I ot nt.

Approved: MArch 31, 1942.

JTomN L. SULlVAN,

Acth'g Secretarq of the TreasupSy.
(Filed with tie Dlvision of the FdOra Itegisir April 1, 1942, 3 :20 pm.)



INDEX

(Itf.re ... . rc to sc , io is and [,ages)

A
Abate rnL I

Clai.ms fo, Form 843 -..

Taxes erroncou..y or iilegaBiy assessedl
AddRilitonal clr es, ralhiij,(ri[i I of tllrrslt. etc
AdmliniWstrtivc wea tots
Admission charges, iii coiImctioI witl traTmlljorti ion of

Air transporrtation, (omhinamtion wilh otlhcr forms of

Al -Ixp&risc tr ...

Application of law. (,ee 'Scope of tax)
Arm's-length transact.ins, traiispportaioii of oil by pipe

Assesmnilt, j/q,1rdy.
Authority for regulations
Aut mob bile s, charge for tranLprtl I-ion of .

Baggage .ars, special, aiinouits paid for
Baggage, transpr..rtation of
Basis of tax. (Sec "Scope of tax')
Britls. (SeC '"Sltlilgd sId h leepbig accoUmrlationrs.')
Bonds, to stay tolledlion of Iax
lBookl and reords. (Se cords)
Bridge lll charges . ..
Broadeasling station, exerpions -.. .

Burglar, fire or other alarm .. r vice

C

Cable. (8cr, "Telelhon.e. telegraph, radio. etc.')
Caretakera accofmpaiyirng freight siipnezits
Caiwr:

(Cee "'Telephone, telhgrali,, radio, etc. "
(See "Transportation of oil by pipe line."'
(See 'I"raTxalh)ottioa o(f persons, I .")

Cash faRed, transport ion of peraos, etr

130.78
13(.78

130 53(.)
130.70 31)0.80

] 30.a4(h) (4)

13053(h)
130.53(j)

130.54(h) (4)

130.24
30(.76

t30,80
130.54(h) (2)

130 5"t(e)

13DM0 5t0(I)

13076

130.54(h) (3)
130.43. 13045

130,37(b),I
130.38ja(b) (1

130-54(d)

130.53(.)

(47)

41
41
21

33 46

2t

22
23
24

7
37
46
24

23
24

37

24
17, 18

13
14

23

21

,!
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(Crtifirate if "enlIq iodn:

T'Lelc 1,)lhc nt, h d wH ra/dio. ¢, Ie.tV((

Chlargl,
Additioy l, eIphuoee servie e
AdlihI.io li-- -- - - - -
Bridge tell--
Coicl, telcl,hille, eto
])f/lliion of. tele*phone, telegraph et,
Fair clargt, tratIsporat.. i by pip, line
lns&tallation, inrllrurnerlit k.I!
Iit ela, nade by, elepho,
laxovcr or waiting i'mI -

]leastI wire, teletprperiitrr, tltikiig circlit speciai

I~lg distance or toll --

Messenger s041el1s
Overtime. aleplone.. etc.

Preppaid, iranrmisor tat ion of persollsj Ita
Road toll
Ilic pd tO A services. lclI .

Telphone, LlegrLph), ralio, etc
c5 clt or less, trailportatolln of persois

Trnsportation:
Oil by pipe line ...
Persois, etc

24 cents, ill xces of, telephone, ete
Wire ad equif)Tett service

Chartered ,,1 vy~ylti0o0
Ciroi.s or show trails . .

Aaunhttt -
Credit for overpayelnl
Refund

Code service, Morse
(iie-.lpl,,ratd tele,hilloes
C(ollec~lt 'le"S gl-- -
Collection of nI..' for tile pu[lic press, bec
Collieden of tax,:

I)utv to collect -

81ty of -

Comnbine d facilities of severial lile, telegraphl

C nonm intationl tickets

Coipuiation of tax,. (See "ate and compitatioi of

Credits, ove-l r-yli --

D

Dea,dllhead service, erriers' paanger vehicls...

[,ago

IS18
27

16
24
24
1

II
8

16
16
24

13
10
11
10
22
24
1610 i

26

7, 8
21 23

10

14 1

14
22
24

41
40
41
13
17
11
Is

33
37
II
21
26

40

24

130.44
130.62

130.41
130.54 (h) (4)
130.54(h) (3)

130.38(r)
130,33(c)

13025
130.41
130.41

130.54(h) (5)

130.38
13033

130.33(c)
180.33(a}
130.53(f)

I 10.54 (h) (3)
18041
130.33
130.59

130.24, 130.'25
130.52 130.54

130.33
130.38(b)
130.53(i)
130.54(j)

130.78
130,17
30.78

130.38(a)
130.42

130,33(c)
130.45

130.70
130.76

130.33(r)
130.53(),

130,0

13077

130 54(h) (5)
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k Ili .

Anly oAlher te,]eq)]ofle &rime('

lo¢.al 14jkpllorif I q.x ice

Safe d(~pl)siI llx~ ..
St dtintory
TraiII~tPlatJi~L (,f eil tby 1)itM 111w(

I)issertimation of *news tirough public press. eli

l~isdraint
])listzict of (kolhmia'l~n (She "~aes etc.)

1)111y 1.0 CO{I Ct, r(!i urll aid [)It [tax (See "Tlaxes.')

p
Effelcti e dale of taxes:

Letosd v' ire, tlttvh(lwfrlr. lali ing circuit special
rvlrt, a11d wire atnl ((Ip,, il, i III i t ' eS

Safe dposi, .. in....
Sating and sleeping aI'eOIKIIO'Ia(.IIM

Ti( il)ho.. etv Ie,, local
Telephtone, elegraph. rapdiko nld cbli facIliitie.
Transporlaionl of oie by pipe liit
Transportpltiol of [lZI(ol$, (Ic

k1tablisheld line
E'vdeTIOC of right 1o xe.(ni.t..

Tieephot te, .leasd wire,(

Ir llals]ortatiolL of persns.
Exchange orders
Exchan,,ge srvice, >rivall ibranlh
Exern pioion:

B rioadlting tl ion...
(Certific ats of:

TIr'l(.ho.ll.., hNI w'idre, ra'idio, etc.
Tra .s. portitL£on of iprgon

CO(i(cti .. l-li",iIll ion) of ilnws
ElvidelIu of rigIt to:

TI,,leio . , le1sd I.. ire, rwl.o, etr
'rraulportal il of n.r.Ii.. rlt cI

G 'or'INie nI..l. busitss:

Trallpo~lltti o. I lf I .....
Leased wire, etc
Network, radio Iroalctwting
Nc.s, for ]bhin, p'ss.
]ladio broadcast~ing sla ton
Starts, Territories, I)istricl of Coliiubia:

Se'rvitCes rnrl d('r for (te]ephlne, telegraph, et~c)
Tilrihsp(,rtal lull oi jars.ils, etc

Wi lep ll hon a ;i(S lional
Tekieplhonle alti tel]egrapht ¢i])fii( s .....C4J

I R34. 36
130.10

13055
1311.039
130.30
130.20
130.50
]30.58

130 62
130-53(g}

130.41

130 43, 130.45

130.44, 130.46

130.46

180.44

130.62

130.44

13041
130,43) 130,45
130.43, ]30,45)

U10,45
130.43, 130.45

130.44
130.61
130.44
130.43

13040
130.40
13 I 2

130.21,

'5
15
5
3
7

43
18
4,i

13022
13079

130,45

12
4

25
15
9
6

20
25

18
27
22
16

17, 18

18, 19
27
18

18
27

18
26

17, 18
17, I8

1is
17, I8

Is8
26
18
17
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Exemption Continujed.
Transpodation of t-n-on-s, tc c..--...
Wioi and equil-men- services......

}Ixtrenion of tii.e for filing retulrns...........

F

Fair charge, transportation of oil by pipe line:
Application ....

l)eprmination of . --------.

Cash . -- - - - - - - - - -
;xtraI fare ....

Redhed rates, traIlportation of persons
Fire, burglar and other alarm service ..-
Forms on which to file returns .....
Franked dispatches, n1neia.esm and converations

Frauldent or fa.ie returns, aflidailtt, elims -

Frtight, transportation of caretakemr, tc., aomlanying

G

Gatlierinmg servie, lra.sporiltio n of oil hr pipe line

Governmental business. (See xen piio, s.'')
Governlelt transportation requests .

H

liotfe,, charges nade by, tllephone servi.ce .....

I
lnspectjin of records .... - -

Installation:
Telepihone eq ip nent ..-- -
Wire and equipniernt ... .-----.

Interest:
D)elinquCncies, failure to pay, etc.......

Overpaymoute, on.-...-.........

J
Jeopardy .assessm ent ------.-------------

L

Layover time, charges for........-..
Lleased wire, teloypewriter, talking circuit special serv-

ice, and ire alld eqlipment services:

Burglar or fire alarm -ervice -........

charges.-.... .........................

Section

30.61-130.64
30.43, 130.45

130.73

130.24
130.25

130,53(a)
130 53(c)

130.63
130.38(b)({)

130.72
130.34

130.54(d)

130.22

130.62

130.41

130,41
130.38(c)

130.79

130.76

130.54(h)(5)

130.37(hb),
13(133(b)(1)

130.38

26 28
17, 18

36

7
8

21
21
27
14
34
11
45

23

7

27

16

32

16
14

43
39

37

24

13
14
13

fii
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Leased wire, telctypewriter, talking cireuit special erv-
ic, and wire and equijirnent1[ bervico Continued[.

Code ,erviee.

Effecti've jpet -..........
xchange area. .

Expt ..on. ......t .
-,rt iiieae .. ....

Liability for tax
Met o]'ll ,servic .....Sre
News service.

Rate arid co'upt]tattiu Of tax....
Rllot colite l services. . ...
Scope of tx ...... ....

Stek quotation rrvi-- - ---e- - --.-

W ire a id -q-i p-- --- --- is--l-atio
Liaibit y ,r tax:

S.fe dC)osit hobox- - -
TrlephC se r vie" siubscrihrs' ...... .
Telepihon, e gpht, te-l r .....
Tranils rtiatio l of oil by pipe l i.i
Tran sportation of persots, etc

Lmiin itlqio .up o refunds and credits .......
Loading 'services, t raiIllortat nl of oil by pipe line
Loci telphone ser'vie. (See 'Telephlon- e service.

local.')
Long dlistanee or toll chargea..............s. ..

M
Meailng of terms.

Collect
Franked or f-ree...
Off hiine.. .. ---
On lint -.
Origination of
Reduced raTe, fre -or at . . ..
Translission, begiiinig of
TlalniLnt i .( .1 ,do r tontract-

Mlriiger service, teblephmone, ec -- - -

Mesege aecc.pomp aryiing freight shipments
MNleterilg se rvices .... - -

Miliary forces, Unitied States:
Ixetlit froil tax o1 ilolliis, paid for transporta-

ti n .. .. .--

Evi (11ec of right to cxr, i -.i . ..
Monthly ret urns...........

130.38(a)
130.38

130.36130.38(c)
130.43, 30.46 i

130.44
130.38

130.38(b)(4)
130.38(b) (3)

1303$
13038(b) (5)

"$0.37
130.37(b),

130.38(1 ) (3)
130.38(c)

130.37, 130.38
130.13

30.40, 130.41
:30.31, 0.33

130.23
120.51, 130.52

130.22

130.33

130.1

130.33()
13034
13(.35
130.35

10.33(c)
130.35

130.3 3(r)
130.35

Iso.33()
130,54(d)

130.38(b) (4)

130.63
130.63
130.72

P1g3

13
13
12
14

17, 19

13
14
14
13
14
13
13
14
14

13
5

15, 16
9, [0

7
20,21

30
7
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Motor v ehicles:
Combnatlion withl other forms of trasnpora£tion
Setinig capacity of legs tohan 10 i.rs.l.. -----

Morse code servicoek ...................

N

Naval fores, enited States . .....
Evidence of right to frxelioio --

Network, radio broaldertinv, rexpimtion
News:

(o4le otion di S(isi inalol tio ......j.....i..
Publie press, exemption ... .
Ticker service. exemption.-.-.-......... ....

Newspapers, excmlqptlionl...........
Notice and demand for tax ............

0

Off line or on ine, dpat ches, messges or c(oTI vtistlon$
Origin of m essage. detcrniatiol of taxabiliy- ...--..
Ovrolletion, retuid .- --.. . -....

OvrrnpaymenOt. crdit ..-.............
Overtimoe elepo oharg ...........

P

P>arking, icing, sanitation, etc, eharge ....
Pavre.l. of taxes. (See "Taxes."T
Penmlties for delinquncvy, failure to file returs, make

,...in.e..t, e ..
Period. limitationl upon refunds and credit ...
Pipe Iie, . tran,,poration of oil by. (See "Tlrasporta-

tion of oil by pipe line.")
P'lae of filing -retr- - -- - - -
Pr paid order ........... . . ..
Private bra-ch exchange , --- fi- ............v. .
PLrss aslctiatioip, exei-t-ion -- -
Public pre-ss, ex- -ption -.......

R
Racks, loading . ...........
Radio. (See "Tele)houn . . iegraph, radio, mid cabl)

facilities.")
Radio broicastinig statiots:

(Col)htcioi-r]issweixnii aion of news ......
ElxeLptioll .........-

Rail t4ransl oPation, crombiintio'n with olther foIllS of
transpor-a-ion….…-...-.... . .

Secion

130.53(h)
130.58

130.38(a)

130.63
130.63

130,43, 130.45

130.45
130.45
130.45
130.45
130.79

130.35
130.33(c)

130.78
130.77

130.33(a)

22
25
13

27
27

17, 18

18
18
18
18
43

II
1i1
41
40
1O

24

43
39

3,5
22
16
18
18

18
17

22

130.54(h) (5)

130.79

130.7 2 (e)
130.53(')

130.41
130.45
130.45

130.22

130.45
130.43

130.53(h)
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-- - - - - -- ag

Rate and compltation of .ax:
Leased ire tcltxpe rbitrr. talkiKng cireciit tpeil

Spaort ....e....e..
Snfe deposit box ......
1% e~pl iime servicoe local
'relqk)ho}Iie, ti h traphI--, -iio, ec-.. .
Transportaiion of oil L, pipe -in e ---
Tranlsportationl of persons, etc
Wire ald -q-ip-l-l-tl servic e ....

Reoerds:
E)uty to k(eep ...............
?xalnionluor or itleisptiori of..

Ilededed rate fares, t ranspo.rtati on , pts on
}lefiiids:

(Claims for, Forn 843
Slits for
laxes (!rronPously or illegalvy eollited

Refusal to pay taxes.
RIe ...lt a. iof taxes collect-d . ..
Rimote con tro1 se(rvices
Ret ur :

1uty to make adI fil ...
Ext(,nsin of tiHlie for fiing--
False or fraudulen .

]elltl{ s for failure to file
Place of filing
T1 dollars. not in (eets -- of-
'lite for fi[ing r

Road toll .eharls ................
It .iul id trip t -c e - -........

Safe dejpsit boxes:
(uitlracets for use of -.. .
D)efin-ition
Effective priod .....
Liability for tax ...-
RitLe aid oiniputaltiolo of -ax . -
Storage vault rentl, general ............

Sel)p of regulations ---------.
Svope of tax:

Leased ;xire, teletypewriter. e t ...... ..
Safe deposit boxes .-

,legrmaph, cable, raidio Ilisatehes, and. it.(ss.ges
Telphone rv[cc, local ........ ....
1T£'lt)ole. aind rtad io i esages anid Co-ilV--alion--

Transportation of oil by pipe line _

130.38(a)
13(.14
130.41
130.33
13024
130.52

13038(b)

130.71
130.71
130.63

13078

130.77, 13078
13075
13(0.74

130.38(h) (5)

130.72
]3073

130.72
130 7 2 (c)

130,79
130.72(¢)
130.72(t)
130.72(,)

I30,5 l(hb(3)
130.53(d)

130. 14
130. 12
130.10
130.13
130.14
130.11
130.0

13 0.3 7 (a)
130,11

130,31(b)
130.40

13031(a)
130.21

13
5

16
10
7

21
14

33
33
27

41
39

40, 41
36;
36
14

34
36
43
34
35
43
35
35
35
24
21

5
5
4
5
5
4
1

13
4

10
15
9
7
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Soc~, I r Page

Scaipe of tax (Jontinued
Tiraisportation of persos, ete
Witr anid eij't.... .m rvics

Sc rip books....
Sason tie kets. (See "(onlniutaSioti tickets.'')
Seating and sleping acscoininodat inits:

Charges 35 cents or less
Effeu tive period .
Rate and Lppl cation of tax -

S-upe of- tax-
Seatiig capacity iess than 10 persons, mo.. r Vi.hiec.

(*Se "Telephone, telegraph, radio, eLt.')
(Se, 'iTransporrtalon of oil by pipe line.')
(See "T1ranporLation of personsl. .t "/

Show or Circuis trailns
Sleeping accomulo(atioe.. (See 'Slatfing and sleeping

aIl CO lliodat jo's")
Sp,'ail cars, baggage
Stamip Rax on steajuship pasage LickeLts
States, etc.:

] xemjltions:
Telephone, ]eeued wire, adho, ere
Wrailsp&-tttion -- - --- l--s

Stock quotation service- -

Storage valt. rvtii l, geer al
Suibscribers,. (See .lelephone serviceI, locaL')
Suits for refund
Switchboards and other telephone equipment

T

Talkikg cirtui special serie. (ee "lleased wire, etc,")
Taxes:

Collection oif
Notice and demand for

o pay ......
R1etirnl of.

Telogrph. (See 'Tchphlloe, telegrapih, mrdio and cable
faci lites,"

Telegraph and teIphlone CoIpani.s. xenlption w
T~hlujloe and telegraph Eolrimnies, exemption
Telephone ... vie. subscrilbm' local:

Additional chargs . .- -
Charges
Coin-operaed tlephone -.....

130.51
130.37(b)
130.53(b)

130.59
130.55
130.57
130.56
130.58

130.54(f

13054(c)
130. 64

130.44, 130.46
130.61

130.37(b),
130.38(b)

130.11

130. 4

130,70

130.74
130.75
130.70

130.43
13043

130.41
130.41
130.42

2O
13
21

26
25
25
25
25

24

23
28

18, 19
26
13
14
4

39
16

33
43
36
36
33

17
17

1,6
16
17

I
il

-- -



T'ele)I rih (.. (rvic(, , 4\... t.ri[.Irs' io l , Colll,,i lld.
)ulidtiilon of tcrim,:

Amount paid"
''Anyr oILe tclt 1,oIr h er i'
"'loal Ith'P tlwoIe serl, ' c

DiseoliL ,t-
Iffect-iv- period -.

lui latoL(Ln if iiiatriiilleiilt, ellargor fIr
liabilit v Ior tax -
Privat, hraleh .xi.aiige sl'% ill
iate alh£d corliitatioii Of tl- -

,eoI'e[ Of tlx . - --

Switclhbloar(I, and other eqlliiprrlrit, u.. eOf
Te.l. ltI ., t(Lfraphl radii, and aBle £aciitimi

COhi rge:

[ es] si.... ... .

Overt ii-
loll call -
24 eelts, In c(,X0 iE" .

Coltracts for seriices re ¢lid rq1
1)ispatches . (See 'Messagt's -
E ifctir "i>eriod -

]?ranked illegnsalg's
Lia)ility for tax

Fran.kl or free

Of litre

aitdnsw"rd ,rlnt fre or tax

'oi ( gallf
Ralc gilsin{ ln of Ii\ag{itax

[7nltet Stares, nitOllil'g of tlhe t-irlli

Territories. ((See 'States, eic.")

130,41

130.41
130119
130.41
130.41

130.41), 130.41
130/41
130.41
130.40

'130.41, 130.42
130.41

10 33(c)
130 33(¢)
I {l;hA3(a)
130.33(b)
130.330(a

130,35

13030
130.43
130 34

130,31, 130.33
130.33

130.33(c)
13A.L34
130.35
130.35

130,33(r)
413.3,5

10.2aa(c)
13035

130.33(r)
130.33
130.35
130 31
13033

341.33(c

130.32

130.1

](i
15
15
It;

1615

16,

lii
Ili

15 -, I1I
Ill
Ili
151

16, 17-

II

17

II

I, 0

10

11
10
Ii

9
17
ii

10
]1)

II
II

11II
I]

10
11

I I

10

I I

I I

11

11
10

3

11

10
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Tjker scrvic, news ..... 130.45 18
Tie lines -.... ....... 130.41 16
Time:

E]xtansion of, for filing ......................-- 130.73 3G
Layover or waiting, chlarge for .... -130.54(h) (5) 24
Returns, filing of ......... 3.0.. 13072 34

Toll chargs-Bridge and road _ 1-0.54(h) (3) 24
Toll call carge -.....-...................-.........- 130.33 10

I I.53(j), 23Tours, all expe-se ...............................
130.54(h)(4) 24

Transmission:
Messages-....-.-....................---- 130.3 3(c) 11
Services under cont&ract ..... ...............- 130.35 I

Traisportation of oil by Pipe iin:
Charges-------------- - 130,24, 130.25 7, 8
Definstion and desription of oxable and non-

taxable servies 130 .22 7
Effective period .....-.. 130.20 6
Fair charge, application nd l dtrn i nation of . - 24, 130.2 5 7, 8
Gathring .er vice- 13022 7
liability for tax -.......... 13023 7
Loading sr-- .-v ... - .. 13022 7
Rate and comTuitaiion of tax --.......... ......- 103.24 7
S cop of tax 130.21 7
Trunk line service . ................ 130.22 7

Transportation of prsons, ete:
Additional (,harges- -.........- 130,53(c) 21
Admlssion charges- - .......... 130 54(h) (4) 24

130.53(j). 23
130.54(h) (4) 24

Automobiles, transportation of 130.54(h)(2) 24
Baggage:

Car, special -.. .-. ...--. 130 54 (e) 23
Transportation of -.............. 130.54(h) (1) 24

Bridge toll charges ......... -- 130.54(h)(3) 24
Cash fares - 130.53(a) 21
Certificate, exeinpiow. 130.62 27
Charges:

Adtssion -... ….....-....... -- 13054(h) (4) 24
Automobile - --.......... 130 54(h)(2) 24
Baggag- ----- . 130.54(h)(l) 24
Bridge toll ---............ - - 13054(h)(3) 24
Deadhead servie- .- . ..-......... 130,54(h) (5) 24
Dockage -............... 130.54(h)(5) 24
Ferry ... ....-......... .13054(h) (3) 24
Guide -..............- I 13054(h)(4) 24

-o-e- -...................... -...... 13054(h) (4) 24
Icing 130.5-l(h)(5) 24
Layover or waiting ti-ne . ......... 130,54(h) (5) 24
MeasL- ---------------- - 130.54(h)(4) 24
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I'ag.

Tralnsortation of persons, etc. Conti, d.
Chlarge' ((2onlt 1qtod.

,Road to..l .....

SannlitalIl
35 cents or les s .......
Wharfag e .......

Circu or show trai--
Com bination of rail iiotor vehi cl v water or air

t ralspo(rtsioou -

Commu tatioion tickres ...

(1 ~ i--hrpf- - - -- -- - - - -

Cili f iht to . Xf.tO .......
Effl c-i t - -io-- .-....... -
I'ablid le ---------.............

Frwialht shipleTlts, cartake-s niild ... s.ngierg -

Co ver*nine ratlisporialttion req u IS
Layover or waiting tme. chIarges for
Liabilily (or tax

IftA4±r~g(r accom panyiog f-reight shipmiients
Mililary or orsva] forces, UiIiteI d Satis

Motor vehillesr seail g capacity of Iss tha 10
rNqoltS..

Prior to October 10, 1941 ......
Ou(side 1.nitidt State -i --

Prepaid orders .
]iE clange of .

Rlate nid loIp-ltati--i- o ta ..
LPerdhed rate farcs
R¢,ad toll charges .....
Iluid trip i ickels ....

Set son tickl . .c.

SatsD. beSl', et. (e ',Seatin g and sieeping ao-

COi nll oda t jl is.. t'') liii

Scope of ta/x
Scrip:

Book-
oExchange of I

Special cars, baggage

130.54(h)(5)
123054(h) (3)
130.54 (h) (5)

130.59
30.54(h) (5)

130.53(i),
130,59

13.54M(f)

180,53(h)
130 .53(c),

121) i~0I13t.60
130<54(a)

130 54(h) (5)

130.50
130.58
130.62

13 0 .53(g)
130 641 30,14

130I54(d)
130.62

130.54(h) (5)
130.51. 130-52

130.54 (4)
130.03

130.58

130.54(a)
130.54(b)
130.53(f)
130,54(,)

130-52
130.13

130.54(h)(3)
130-53(d)

130 5 3(c),
130.60

130.58
120.51

130.53(b)
13054(c)
130.M4(e)

24
24
24
26
21
22
26
24

22
21
26
26
24
24

20
25
27
22

206, 28
23
27
24

20, 21
23
27

25

23
23
22
23
21
27
24
21
21
26

25
20

21
23
23

-- ------ I
i
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Transporration of peruolS, etc. Continumc.
Stamp tax ---
States, Territories, District of Columbia; Trnj

pIor(ation of .pers(.s for, exemption .
'erritorics. (ce 'States.')

United States:
Evidenee of tight to exemption
Perponis tra--nsported for

Tr, uk ie servi J, transportation of oil by pil, lie

U
United Statcs:

Exemption:
T1edlhoile leasl (I Wire, radio, etc- -
Transporitatm of perso-is. . .----

Meaning of ter.., in re: teleplho.e, telvgr;).h, ec
Messages originating in and oultide the I;iii

Sters .........--
IPaynienis outside the United Stas --

UIonloaing services, traisportation of oil by pipie lilne
Use and retention of exmptuion crtificate:

Telhi.oe. c, aed Jir., radio, etc
irallsportaltiou of persons, etc ......--

W

Waiting time, charges for -
Water transplrtation, colnillatlon with Oilier fOrlS of

traumportation......
Wire and equipment services. (See 'Leased wire, etc.'")

i.ag

130o64 28

130.61 26

130.62
130.61
130.22

130.44, 13046
130.601
130.32

130.33(r)
13054 (b)

130.22

130.146
130.62

130.54 (h) (5)

130.53(h)

27
26
?

Is, 1t
26
10

11
23
7

19
27

24

22

0


